
Reservedele lil
TAARUP, ff og TIM

CHR.C.GREIIEA/S
KOBBERVEJ 6 . DK.69OO SruERN

TELEFON 97 35 0l 00 . FÆ( 97 35 05V5

I

{I



)
::::::::::::::::::::::::::: i::::::::::::::::::::::::::::ir::: l:::::::: l::::::::::::::::::::!!! !!!!!!
ii::iiii:iiii!i!!!!!iii!iiiii!!!!::i:ii:::ii:iii!!:ii:i!:::!lliiiii::iiiii:::::ii:iiii!!!!:!i::iiii:

triiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii::ii:i:::iiii::iiiliiii!iiiiiiiiiiii:!iiiiii!!!iii!ii!iiiiii!!iiiiiii!!ii

TtM......... 5.202
Combivogn

Bundkæde - Drev......... 5.203
Gearkasse.. 5.205

Hjul uden bremser (enkeltaksel)........,........... ....,.. 5.209
Bagaflæsser med kæde (før okt. 1979)............ .. 5.213
Bagaflæsser med kæde (efter okt. 1979),,,,,....., 5.215
Drev for bagaflæsser med kæde (efter okt. 1979)............ ...... 5.217
Bagaflæsser med bånd & lang bundaksel,2-bånds..,,. ,..,..,. 5.219
Drev for bagaflæsser med bånd, 2-bånds... ...... 5.221
Bagaflæsser med bånd,3-bånds... 5.223

Roeoptager

Stjært - Støtteben - Opta9erjern.................. ....... 5.229
Oppelhjul - Renseru11er................,.... .................,.... 5.231
Forreste grenhjul (roeoptager med 3 grenhjul)..... .....- 5.233
Forreste & bagerste grenhjul....... .... 5.235
Vinkelgearkasse.........,,.. 5.239
Efevator....... ..................... 5.241

Elevator med bånd ., .... 5.245

AV25, AV30, AV3000,4V35,4V40, AV4000, AV50, AV5000, AV6000

Nav uden bremse tilAV25, 4V30, AV35 & 4V3000...
Nav uden bremse tilAV40, AV50, AV4000, AV5000 & AV6000...

Dæk - Fælge - Slanger....

I
IEffi

Bagaflæsser, gammelmodel,3-kaedet..... .......... 5.271
Bagaflæsser,2-kædet,. 5.272

sTss, sT70, sT90
Ballonhjul- Hjulmontering............... . 5.283
Nav for ST55 med påløbsbremse..,,........,..... ......, 5.285
Nav med bremse for ST55 - Nav uden bremse for ST55... ...5.287
Nav for ST70 (75-) - Nav for ST70 (76-)............ 5.289
Nav med bremse for ST90 - Nav uden bremse for ST90... ...5.291
Fremdrift for bundkæde - Hydraulisk fremdrift for bundkæde..........,....,. .. 5.293
Remstrammer - Bundkæde................. 5.295

Bagaflæsser med tandrem - Bagaflæsser med kæde.. ........ 5.299
Superspreder 4110-1001 - Dobbeltspreder 4110-1004...... ................,..... 5.301
Lodrette valser, ST70 & ST90............ 5.303

i't

crrR. c. cRErrE Afit . 69(D() §r--rlEtr§;

Bundkæde.
Bundkædefremtræk tilAV25, AV30, AV35, AV40 & AV50........
Bundlqedefremtræk tilAV3000, 4V4000, AV5000 & AV6000 ,......!.............j
Vinkeltrbk.. ....................i.

I\i

,J



ES35, ES3sOO
Fremdrift - Trækanordning........... .... 5.307
Rotor - Knive m. m.................. ........... 5.309
Boggiemontering uden bremser,.,.,,. ..................... 5.311
Fødevalser - lndføringsvalser........... 5.313

Transmission - Gearkasse.,,............... 5.317
Kædetræk - lndføringssnegl............ 5.319
Ballonhjul- Elstyring.. .. 5.321

GMS28OO, GMS32OO
Skiver, knive m. m. - Knivbjæ1ke.,.............., .......... 5.323
Rotor - Hju1monterin9.................... .... 5.325
Hydraulik - Vinkeltræk.................... ,.. 5.327

FC80, FC800
Hjulmontering-Trækanordning..... .5.329
Gearkasse - Pick-up... ...................... 5.331
Kæde- & Remtræk. .,.....5.333
Rulle for pick-up - Slæbesko .......... 5.335
lndføringssnegl - Transmission........... 5.337
lndføringsvalser - Va1ser..................... 5.339
Rotor med knive - Slibesten m. m............. ............ 5.341
Afgangsrør - Elstyring af tud........... . 5.343
Kabelstyring af tud - Manuel styring af tud........... 5.345

FCT80, FCT90, FCT110, FCT900, FCTI100
Trækanordning - Hjulmontering - Ballonhjul .....5.347
Transmission - Gearkasse, 540 omdr,/min... ...... 5.349
Gearkasse 18125,1000 omdr./min. - Gearkasse 17125,1000 omdr./min......................5.351
Gearkasse, 1000 omdr./min............... 5.353

lndførin9ssne91................ 5.357
lndføringsvalser............... 5.359
Fødevalser. ...................... 5.361
Kædetræk,. 5.363
Rotor med knive * Slibesten m. m......,....,. 5.367
Afgangsrør - Elstyring.. 5.369

\--l'

cM1900, cMT245
Hjulmontering.................
Vinkeltræk, 1 1 123 - Vinkeltræk, 14119............
Knive m. m...................
Rotor med fingre...........
Flemtræk - Remtræk & gearkasse

cMI52, CMl65, CMI66, CM167
Topramme & ballonhjul - Vinkeltræk, 231 1 1 ....................

Knivtromle..
Remtræk - Rotor med knive...

5.371
5.373
5.375
5.377
5.379

5.381
5.383
5.385

FHl13, FH133, FHl45, FH1100, FHl300, FHl450
Ramme - Hjulmontering...........,... ......5.387
Gearkasse, 14119 - Gearkasse 18125............ .,.....5.389
Gearkasse 17117............ ...................... 5.391

5.393
Ophæng, trækbøjler m. m. - Blæserhus, afgangsrør & ramrne.,,,. 5.395
Elstyring - Kabelstyring............,,., ..... 5.397

A[t.69()() §KrERrrI .97 35(nOO

f
\-

.-.- . . )'



GCS210, GCS240
Hjulmontering - Kædetræk............... 5.399
Remtræk - Kædetræk .. 5.401
Remtræk - Knivtræk.. ....5.403
Knivtræk - Skiver & knivbjæ1ke.................... ..........5.405
Skiver - Knive & knivbjæ1ke.,.................. 5.407
Pick-up - Vinkeltræk......,....,.,.,.... ......5.409

SHl60, SH21O
Gearkasse.. 5.412
Rotor med knive - Ramme, modskær m. m............. 5.413

sBl 600, s82000, s82400
Knivbjælke. 5.415

TAARUP. 5.417
DMl100, DMI350, DMl500, S1100, 51350, 51500
Træk - Modskær.... ....... 5.417

Knivtromle & remtræk.. .5.421
Gearkasse., 5.423
Kabelstyring - Afgangsrør & udblæserhoved......... 5.425
Elstyring - Elstyringsboks,....,....... .... 5.427

602, 6028, 605, 6058
Hovedramme & hjul med nav...... ..... 5.429
Trækstang - Slibeanordning........... ..5.431
Hydraulik - Snittecylinder & knive, .. 5.433
Snittecylinder, knive & snegl - Me11em9ear.........,,....... 5.435
Mellemgear 5.437
Øverste fødevalser - Nederste fødevalser... ....... 5.441
Afgangsrør & svøb......... 5.443
Blæser - Friktionskobling & trækakse1..,.................. 5.445
Motorer for elstyring - Elstyringsboks............. .....5.447
Gearkasse 602 & 6028............ .,........ 5.449
Gearkasse 605 & 6058, 540 omdr./min. - Gearkasse 605 & 6058, 1000 omdr,/min. 5.451
Knivbjælke. 5.453
Knive, skiver & slæbesko .:.................... 5.455
Hovedramme til skivehøsterudstyr... 5.457
Vinde til skivehøsterudstyr....... ......... 5.459
Samlesnegl til skivehøsterudstyr....... .................... 5.461
Samlesnegl 5.463
Drev for pick-up....... ...... 5.465

Pick-up-rør & -fjedre.. 5.469
2-rækkel majsudstyr 6028 & 6058........,... .......... 5.471

304, 305, 306, 307, 3068, 3078, 31 5, 31 6, 31 6F, 31 7F
Centralrør med hjul- Trækstan9..,................. .......5.479
Beskyttelsesplader & slæbesko ....... 5.481
Knivbjælke, 5.483
Kardanled for knivbjæ1ke....,.......,.... .. 5.485

Bånd & hydraulisk anlæg - 3068 & 3078......., ... 5.489
Crimperplade - Presennin9................ ..................... 5.491
Gear & transmission - Gear & transmission - 316F & 317F................. .....5.493
Gearkåsse & transmission......,......... 5.495
Svingtræk - 306, 307, 3068 & 3078........ 5.499



1015 - 1030
Snittesektion - 1015 & 1030 - Pick-up - 1015 & 1030......... ...........,,..,..... S.S01
Snittesektion.................... 5.503
Vognkasse - Bundkæde & gear...... S.S05

SKT1 5OO, SKT1 5OOB, SKT21OO, SKT21 OOB

Hjulmontering - Kontraklapper.......... 5.507
Tromle, remskiver & remme..... ......... 5.509
Gearkasse.. .,................... 5.511

406,501,502, DCl500
Hovedramme & hju|........ 5.515
Afgangsrør & slibesten. 5.517
Svøb & blæserblad - DC1500............... 5.519
Finsnitterkniv & modskær - 501 & 502........... ..... 5.521
Finsnitterkniv & modskær - 406......... 5.523
Gearkasse - 406, 540 omdr./rnin, - Gearkasse - 406, 1000 omdr.imin......................,5.525
Knivcylinder - Sne91........ 5.527
Motor for elstyring - Elstyringsboks.......,..,.. 5.529
Pick-up - 406........... ...... 5.531

204,205,206, TSC2100

Slæbesko & skiver - TSC2100................, 5.535
Knivbjælke. 5.537
Valser - TSC2100................. 5.539
Græsstokke - Pick-up - TSC2100................. ......5.541

108
Hjul- Udstyrsophæn9............. 5.543
Transmission - Knive.... ... 5.545
Valser - Vinke19ear..................... ........ 5.547
Slibeudstyr - Afgangsrør..................... 5.549
Hydraulik & e1........,................'.........,.. ... 5.551
Snegl - Transmission...........,.... ......... 5.553

;i:[-X3:;;;k;;;; - 3:3!i

Knivbjælke - Skiver m. m............. ,,... 5.561
Presenning - Vinde m. m............. ..,...5.563

Gear - Transmission.................... ....,,. 5.567

DIVERSE 5.247
stårpradere,'il;. :-:-:-:-:-.-:-:-:-:-:. s.247
Navkapsler - Stempelringe............... 5.248
Tætningsplader & -ringe - Gummitætninger......... 5.249

Navmøtrikker..................... .....,.............. 5.251
Kronemøtrikker................ 5.252
Koniske fjederskiver - Lejesæt til JF............. ....... 5.253
Komplette bundkæder for AV-vogne & bagaflæssere....,.....,, 5.254

<

L*-

tf-

GIIR C. GRETIE AIT . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO



::::::::i::::i::::::: i::::::: t::: i::::::::::::::::::::::::::::::::I:It::::::::::::::::::::

KOMPLETTE BUNDKÆDER FOR AV-VOGNE & BAGAFI.ÆSSERE

GRP. - VARENR. BENÆVNELSE BESTÅR AF:

5590-31 33-426X Kpl. bundkæ de t I AY -2125 17 stk. 5590-3133-0504 Transportlamel
177 stk. 8100-57 Kohlswa-kædeled

ss90-31 33-427X Kpl. bundkæde f/AV-3 19 stk. 5590-3133-0504 Transportlamel
193 stk. 8100-57 Kohlswa-kædeled

5590-31 33-429X Kpl. bundkæde f/AV-3,
svær model 20 stk. 5590-3133-009X Transportlamel

163 stk. 8100-78 Kohlswa-kædeled
2 stk. 5590-2133-150X Kædehjul
2 stk. 5590-2133-155X Kædehiul

5s90-31 33-430X Kpl. bundkæde fiAV-35l
40/4000 23 stk. 5590-3133-009X Transportlamel

189 stk. 8100-78 Kohlswa-kædeled
5s90-3133-431X Kpl. bundkæde f/AV50/

5000/6000 25 stk. 5590-3133-009X Transportlamel
197 stk. 8100-78 Kohlswa-kædeled

5590-3133-434X Kpl. bundkæde f/AV-3000 20 stk. 5590-3133-009X Transportlamel
163 stk, 8100-78 Kohlswa-kædeled

5s90-3233-800X Kpl. bundkæde f/3-kædet
bagaflæsser 18 stk. 5590-3233-157B Transportlamel*

228 stk. 8100-55 Kohlswa-kædeled
5s90-3233-801X Kpl. bundkædeV2-kædet

bagaflæsser 9 stk
104 stk

3 stk
3 stk

5590-3233-461X Transportlamel
8100-57 Kohlswa-kædeled
5590-3233-604X Medbringerled
5590-3233-605X Medbringerled

* = lkke på lager

cHR. C. GREitrE AI3 . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO ffi'I
ræ..- ' '!- -: ! | !!f ! !! #'æ.-.



TRÆKANORDNING

STøTTEHJUL

fii|il.|!i.j|!l.l!l.E ttT
--..- .. :--.-_- _ --- _.]

I ls '

I

i

--l

{

>.

(
I

1,,'

\_

ffiCHR c. GRETIE AÅT . 69(D() SKIERII . 9735 (NOO

liq
l-lttt-



POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

3
0

3
0
0
o

A!
3
5

AV
4
0

4
o
0
o

qv

5
0

5
0
o
0

AV

6
0
o
0

1

3
11

5590-41 30-0557
5590-31 34-233X
5590-21 34-239X

Teleskoptræk
Skærm
Hitchøje

02.80
o2.76
02.80

1

1

1

'l

'1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

STøTTEHJUL

'14
16
18

5590-4230-0103
5590-3230-030X
5590-1 325-1 301

Støttehjul
Teleskoprør
Hiul

09.69
09.69
09.69

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

20
24
24

5590-2230-020C
7000-51 1 06
7000-51 1 05

Håndtag
1331-61 02 Leje
1331-61 01 Leie

03.76
02.57
05.66

05.66
1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25 5s90-2230-01 9A Spindel 03.76 1 1 1 1 1 1

CHR.C.GREiIIEAÅ3. .97 35(nOO ,-qn69()() §KIERII
iJ.



VOGNBUND & REMSTRAMMER

-'"-7/

\*

.':?\

c. GRENE AI3 . 690(D §KrERrr . 9735(nOO qf,

f

I*-l
I

lu'
152
153

L:,

C

a'';;

Å'.
I

32
33
34

'l-.
,'
." I.

:))

*1

22
23
24 25

26
27

æ
30
31



:::I:-:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
: i: li-::::::::::::::;::::::::::;::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::k::::ar:R:-
u:l:::::::::::::::::::: i:::::::::::::::::: i::::::::::: i:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: r:::-:a-:Y:y

VOGNBUND & REMSTRAMMER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV

2
5

AV
3
o

3
o
o
o

AV
3
5

AV
4
o

4
0
0
o

qv

5
0

5
0
o
o

AV
6
o
o
0

47
51

53

5s90-2133-064A
5590-1413-2301
s590-1432-4498

U-stykke
Strammerulle
Trækfieder

02.57
12.76
12.76

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1)54
2)56

5590-3231 -0968
ss90-21 32-s53X

Remstrammer
Bundplade

11,66
01.87

1 1

1

1
'1

'l
1

1 1

1) Gælder AV25, AV30, AV35, AV40 & AV50
2) Gælder AV3000, AV4000, AV5000 & AV6000

/CHR.C.GREIIEIITI. -97 35(nOO
)a-

6900 SKTERIT



I

cHR. C. GREITE A[t . 69()() SruERrr . 9735(nOO



NAV UDEN BTEMSE T/AV2s/30/3s/3000

POS.
NR. GRP, - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

2
5

A!
3
0

AV
3
5

AV
3
0
0
o

1

2
2

5590-1 324-51 1 1

5590-1 323-9041
5s90-1323-9528

Kpl. nav
Aksel
Aksel

02.57
09.64
01.qs

01.85
2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

2
4
4
5

5590-1323-9047
5590-1323-9071
5590-1323-9049

Tætningsplade,80 mm
Tætningsplade
Stempelring,80 mm

02.57
01.85
02.57

01.85

01.85

z
2
2

z
2
2

z
2
2

2

5
6
6

5590-1 323-9072
7000-30208
7000-30209

Gummitætning, 247 x 5 x 2 mm
1 323-9307 Leje
'1323-9383 Leie

01.85
02.57
01.85

01.85
2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

2
8
8
I

5590-1 323-91 1 7
s590-1 323-91 30
7000-3020s

Navnus
Navhus
1323-9301 Leie

02.57
01.85
02.57

01.85

09.64

2
2
2

z.

2
2

'2

2
2

2

I
9

10

7000-30207
7000-30206
0451-22

1 323-9302 Leje
1323-9382 Leje
1 323-9308 Stålkronemøtrik, 78" UNF

09.64
01.85
02.57

01.85

01,85

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

1 0
11
'11

5590-1220-7721
5590-1 323-9083
5s90-1 323-9081

Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Navkapsel
Navkapsel

01.85
02.57
09.64

09.64
01.85

z
2
2

z
2
2

z
2
2

2

11

12
12

5590-1 323-9088
s590-1323-9159
5590-1323-9171

Navkapsel
Navbolt, 1/2" x 2" SAE
Navbolt

01 85
09.66
01.85

01.85
2
5
5

2
5
5

2
5
5

z

5
1 3
90
91

5590-1323-9325
5590-1323-9323
5590-1 323-91 58

Vifører de

med brem

Fjederskive, C14,5 mm
Skive
Navmøtrik, 1/2" SAE, lukket

09.66
02.57
09.66

01.8
01.8

5
5

5
2
5

5
2
5

5
2
5

5

(\

rsuden tætninger, lejer, skiver og møtrikker tilAV-vogr
rser på lager.

1e

cHR. C. GREitrE AÅt . 69()() SKrEiRrr . 9735 (nOO (5t' REDa

5-7

\



NAV UDEN BREMSE T/AV4Oi5O/4OOO/5OOO & 6000

4r
I
I

I

CHRC. GREITE A[t . 69()() SKrERrr . 9735 (nOO

L

#



NAV UDEN BREMSETIAV4OISOi4OOO/5OOO & 6000

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BHUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
4
o

AV

5
0

AV
4
o
0
0

AV
5
0
o
o

AV

6
0
0
0

1

2
2

5590-1 324-51 01
ss90-1 323-9043
5590-1 323-9s01

1324-3101 Kpl nav
Aksel
Aksel

02,62
09.66
08.67

06.76
02.84

2
2

2

2 2

2
2
2

5590-1 323-9512
5s90-1 323-9524
5590-1323-9526

Al(sel
Aksel
Aksel

06.76
01.83
02.84

2

2

2

2
4

4
4
4

s590-1 323-9053
5590-1323-9062
s590-1323-9054

Tætningsplade
Tætningsring
Tætninqsplade

02,62
06.76
08.67

06.76

02.84

2
2

2
2

2
4
4
5

5590-1 323-9365
5s90-1323-9068
5590-1 323-9051

Tætningsplade
Tætningsplade
Stempelrinq

02.84
01.83
02.62 06.76 2

2 2
4

5
5
5

7900-055751 0
5590-1 323-9055
7900-07010013

1323-9061 Pakdåse
Stempelring
1323-9364 Pakdåse

06.76
08.67
02.84

02.84
2

2
2

2
2
2

5
b
6

5590-1323-9072
7000-3021 0
7000-LM 1029491

Gummitætning, 247 x 5 x 2 mm
1323-9312 Leje

0'1.83
02.62 06.76 2

4

6
6

7000-LM 102910
7000-30212
7000-387A/

1 323-9356 Leje
1 323-9327 Leje

06.76
08.67

02.84 2
2

2
2

6
7

7000-382
7000-3201 0x
5590-1 323-91 1 1

1323-9363 Leje
1323-9373 Leje
Navhus

02.84
01.83
02.62 08.76 2

2 2
4

7
7
7

5590-1 323-91 20
5590-1323-9112
5590-1 323-91 29

Navhus
Navhus
Navhus

08.76
08.67
02.84

02.84
2

2
2

2

2
7
8
I

5s90-1 323-9124
5590-1323-9326
5590-1 323-91 64

Navhus
Fjederskive, C18,5
Navbolt, M18 x 1,5 x 55 mm

01.83

02.62 06.76
6
6

6 b 6
4
6

9
I
I

5590-1 323-91 52
5s90-1323-9172
5590-1323-9160

Navbolt
Navbolt
Navbolt, M18 x 1 ,5 x 60 mm

06.76
08.76
08.67

08.76

02.84

6
6

6

o
6

6
I

10
10

5590-1323-9172
5s90-1 323-9323
ss90-1 323-9358

Navbolt
Skive
Skive

02.84
02.62
06.76

06.76 2
2

o

2

6 6

2
't0

11

11

5590-1 323-9336
0451-22
5s90-1 323-9328

Skive
1 323-9308 Stålkronemøtrik, 7/8" UNF
Kronemøtrik, 1 1/2" SAE

08.67
02.62
08.67

06.76
02.84

2
2

2 2
11

11

12

s590-1 323-9357
s590-1220-7721
5590-1 323-9081

Kronemøtrik
Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Navkapsel, 75 mm

06.76
01.87
02.62

01.87

06.76

2
2
2

2
2

2
2

12
12
13

5590-1 323-9082
5590-1 323-9088
7000-30207

Navkapsel, ST mnr
Navkapsel
1323-9302 Leie

08.67
06.76
02.62 06.76

2
2

2
2

2
2

13
13

7000-30209
5590-1 323-9355

1 323-931 0 Leje
Rulleleje

08.67
06.76 2

2
2

2
2

ffi )tninger, lejer, skiver og møtrikker tilAV-vogne med bremser på lager

CHR. C. GRETIE AT3 . 69()() §K'ERII . 9735(NOO .(r\

e'd"-. ....9 ','-.-. - . ..!,, .G

\
I



BUNDKÆDE 4

E

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BHUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

AV
3
o

3
0
0
0

AV
3
5

AV
4
o

4
0
0
0

AV
5
0

5
o
0
0

AV
6
0
0
0

1

2
3

s590-2133-063X
5590-2133-052X
5590-2133-150X

Lejebøsning
Kædehjul, 5 ldr., Ø42 mm, K57
Kædehful, 5ldr., Ø42 mm, K78

10.58
10.58
12.75

2
2

2
2
2

2
2
2

2

2

2

2

2
,

4
5
5

5590-21 I't -4EEA
5590*2133-060X
5590-21 32-547A

Feder
Kædeaksel
Kædeaksel

't o.5E
10.58
01.83

6
1

tt
1

1

6
'l

6
1

1

6
1

1

6

1

6
6
7

5590-21 33-021 B
5590-2133-184X
s590-31 33-054C

Spændestykke ,,' .,n.

Spændestykke
Kædestrammer, høire

11.63
08.65
11.69

08.65

01.87

2
2
1

2
2
1

2
1

2
2
't

2
1

2

7
8
I

5590-3133-260X
8100-57
8100-78

Kædestrammer, højre
21 33-037x Kohlswa-kædeled
21 33-036x Kohlswa-kædeled

01.87
02.57
02.57

1

i78
1

92
62

22A
188

1

§Å-
188

1

20c

1

20c
10
11

12

5590-3133-0s0A
5s90-3133-009X
5590-1219-0704

Transportlamel
Transportlamel
Strammebolt, M12 x 120 mm t

02.57
02.57
08.79 01.87

13

2

19
20
2

22
23
2

23
2

25
2

25

1 3
14
14

5590-2133-051X
5590-2133-155X
5s90-2133-262X

Kædehjul, 5 tdt., ø42 mm, K57
Kædehjul, 4 tdr., Ø42 mm, K78
Kædehjul, 5 tdr., Ø42 mm, K78

tJ'2.51

02,æ
of .87

01.87
2 2

2
2

z
? 2

2
2
2 2

15
15

5590-3133-055C
5590-3133-261X

Kædestrammer, venstre
Kædestrammer, venstre j

11,69
01.87

01.87 1 1

1

1 1

1

1

1

1

1

/

I -cH!.c.GnIET'IE Af,3 . 69()() §KIERN . 9735orooffi
I



BUNDKÆDEFREMTRÆK -

\

1

/-12

19 --r
20-]\

\t

POS.
NR. GHP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

AV

3
0

AV
3
5

AV
4
0

AV
5
0

2
3
3

5s90-3132-003X
5590-2132-046X
5590-21 32-046X

Palholder
Holdepal
Holdepal

03.67
02.57
02.62 06.67

1

1

1

1 1

1

1

3
4
5

5590-21 32-l 7EX
5590-1 431 -21 99
5590-2133-063X

Holoepal
Trykfjeder
Leiebøsninq

oti.o7
02.57
02.57

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

.I

1

1

1

1

1

6
7
8

5590-2133-061X
s590-31 32-41 3X
5590-1432-2299

Stopskive
S§reskive, kpl.
Trækfieder

02.57
02,57
02.57

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

10
12
13

s590-21 32-01 9A
s590-2132-179X
5590-3132-4004

Medbringertap
Palhjul
Vipoearm. kpl,

08.72
06.67
06.67

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

1

1

14
15
15

5590-1 431 -21 99
5590-21 32-039X
5590-2132-177X

Trykfjeder
Fremføringspal
Fremførinqspal

02.57
02.57
06.67

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16
17
18

5s90-21 32-01 7X
5590-1331-9999
5s90-1241-9401

Vippearm
S§rerulle
Afstandsskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm

02.57
02.63
02.57

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

19
21

21

5590-1432-2397
5590-21 32-1 ssx
5s90-2132-174X

Trækfjeder,210 mm
Mellemaksel,144 x 30 mm
Mellemaksel, 105 x 30 mm

02.57
08.61
08.65

08.65
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22
23
24

5590-1241-7305
s590-3232-421X
5590-1337-2399

Spændeskive, 30,5 x 45 x 1,5 mm
Kurvehjul m/bøsning
Leiebøsning, 30 x 40 x 43 mm

02.57
02.57
02.57

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

'l

26
27

5590-21 32-1 56A
5590-3132-O27X

Dæksel f/gearkasse
Krog f/gearkasse

08.65
02.57

1

2
1

2

't

2
1

2
1

2

CHR.C.GREI'IE A[t. 69()() SKIERIT .97 35(NOO

V./. .//\\

-/ -ta \
1 ,/ z-15 \\,/ ,/. /\,/ -16

I
._, _t



BUNDKÆDEFREMTRÆK

5,
53l-
s4 | \ -.-<>

.§

æ

-4-//a.

-\ i

)

>)

Tfr

11-

i:, 'cfIRc.GREitIE A/It.69()() SKIERII . 97 35(nOO

7
§,, /v-56

ffi



BUNDKÆDEFREMTRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BBUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

A'V
3
o
o
o

AV

4
o
o
o

AV
5
0
0
0

AV
6
0
0
0

2
5
7

5s90-1 431 -21 99
s590-21 32-564A
5s90-31 32-600X

Trykfjeder
Stoppal
Leiehus

03.82
09.82
03.82

3
1

1

3
1

1

3
1

1

3
1

1

E

I
10

5590-21 32-647X
5s90-21 1 1 -357A
5590-3132-530X

Kurveskve
Palhjul
Vipoearm

10.84
03.82
03.82

I
1

1

1

1

't

1

1

.I

1

1

12
13
14

5590-2132-536X
ss90-2132-535X
5590-21 1 1 -362X

Palll
Pal I

Stopskive

03.82
03.82
03.82

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16
17
*

5590-3132-524C
5590-1 331 -9997
5590-1 331 -9996

lndstillingsplade
Nåleleje m/inderring
Løs inderrinq f/nåleleie

11.86
03.82
03.82

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

18
19
20

5590-21 1 1 -438X
5590-21 11-422X
5590-31 32-61 6A

Afstandsring
Tandhjul
Tandhiul, samlet

03.82
03.82
10.84

01.84
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21

22
24

5590-2132-614X
7000-6206-2RS
5590-3132-594X

Plejlstangstap
1331 -3303 Leje
Pleilstano. samlet

03.82
03,82
09.82

1
.1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

26
55
56

5590-1337-1203
5590-21 32-1 56A
5590-3132-O27X

Lejebøsning , 25 x 25 x 35 mm
Dæksel
Kroo f/qearkasse

03,82
01.79
01.79

09.84
1

1

2

1
,|

2

1

1

2

1

'l

2
57
59

5590-21 32-5s3X
5s90-31 32-s48X

Bundplade
Akselm/plade

* = lkke afbilledet

03.82
03.82

'1

1

1

1

1

1

1

1

cHR. C. GREiITIE A[t . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO r\
l

D SKTERTT .9735(nOO'.fl 
l

."-rn I

I



VINKELTRÆK

\---

' rJ'_-

',' I,GIIR C. GREIIE A[t . 69()() §KIERII . 9735 (nOO Lil

26
22
20
21
24
23

C



::::::::;::::::::;:5::::8:4:I

VINKELTRÆK

i;-1 ..'..'. -. . - , - -r..,il"'",,.'-.,''-..-. :-r

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KrERrr . 97 35 (II.OO

POS
NR. GRP. - VARENR. BEM BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

A!
3
0

3
0
0
0

A!
3
5

{Y
4
0

4
0
0
0

AV

5
0

5
0
0
0

A!
6
0
0
o

1

2
3

5590-2132-023X
s590-1339-3301
7000-6205

Lejehus
Filtring
1331-3102 Leie

10.58
02.62
02.57 08.58

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

3
7
I

7000-6006
5590-1337-2498
5590-1337-2499

1331-2103 Leje
Lejehalvpart
Leiehalvpart

08.58
08.58
02.62

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

*
10
11

5590-41 53-9999
5590-21 32-1 84X
5590-1112-0104

1) Glissaleje, kpl,
Kile
Konisk tandhjul, 14 tdr., Ø30 mm

08.58
03.67
08.58 2

2
4
2

2
4

2
4

2
4 4

1 1

12
12

5590-1 1 12-010s
7000-6205
7000-6006

2) Konisk tandhjul, 14 tdr., Ø29 mm
1331 -3102 Leje
1331-2103 Leie

08.67
02.55
08.58

08.58
'to60

2
2

2

2

2 2 2 2

12
13
13

7000-6206
5590-1339-2204
5590-1339-3301

1331-3103 Leje
Filtring,25x38x5mm
Filtring,30x43x5mm

10.60
02.57
08.58

08.58
10.60

2
2
2

2

2

2 2 2 2

13
14
14

5590-1 332-2201
5s90-21 32-01 0C
5590-21 32-162X

Pakdåse,30x40x7mm
Vinkeltrækhus
Vinkeltrækhus

10.60
10.60
02.62

2
1

2
1

1

2

1

2

1

2

1

2

't

't5

16
17

5590-131 1-2201
5590-1 1 91 -01 01
ssgo-2l 32-Oi Za

Rørprop,3/8"
Talgpakning
Dæksel

02.62
02.57
10.60

1

1

3
1

1

3
1

3
1

3
1

3
1

17
17
18

5590-21 32-1 63X
5590-21 32-1 63X
5590-21 32-045C

2) Dæksel
Dæksel
Tværaksel, Ø3Ox 1029 mm

02.62
01.79
02.59 - 08.65 1

1

1

1

1 1 1 1

1 8
't8

18

5590-21 32-1 s1 A
ss90-21 32-1 658
5590-2132-165D

1)
1)

1)

Tværaksel, Ø3Ox 993 mm
Tværaksel, Ø3Ox 997 mm
Tværaksel, Ø35x1OO4.

08.65 -
03.67
08.71

08.71

1 1

1 1

'l

1

1

1

18
18

5590-2132-576A
5s90-2132-5768{

3)

Gy

necldrejet Ø3o mm
Tværaksel
Tværaksel

09.83
09.84

1

'l
1

1

1

1

1

1

20
20
20

ss90-21 32-1 69X
5590-2132-190X
5590-21 32-1 90X

Tætningsskive
Tætningsskive
Tætningsskive

08.65
08.71
01.79

1 'l

1

1 1

1

1

1 1

21

21

21

7000-6205
7000-6006
7000-6007

1331-3102 Lele
1331-2103 Leje
1331-2104 Leie

o?.5t
08,58
08.71

08.58 1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

21

22
22

7000-6007
5590-21 32-1 57X
5590-2132-067X

1331-2104 Leje
Lejehus m/2 bolthuller
Lejehus m/4 bolthuller

08.86
08.61
08.71

1

2
1 1

1

2
1

1

2
1

1

2

22
22

5590-21 32-067X
5590-31 31 -731X

t-
I r1 e*
I z)Gæ

I sloæ

Lejehus m/4 bolthuller
Lelehus

01.79
08.86

1

1

1

1

't

1

1

1

ke illur
lder kr
lder ik
lder kr

streret,
rn AV30/35/40 & 50,
ke AV30.
rn AV3000/4000/5000 & 6000.

forfsa-.ttes...

5v



VINKELTRÆK

\-11

26
22
20
21

POS
NR. GRP. - VARENR. BEM BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

AV
3
0

3
o
0
0

AV
3
5

AV
4
o

4
0
o
0

5
0

5
o
o

1

1 I
23
23
23

5590-2153-652X
5590-2132-O22X
5590-2132-066X

Tandhjul, 13 tdr,, Ø25 mm
Tandhjul, 12 tdr., Ø30 mm
Tandhiul, 'l2tdr., Ø35 mm

02.57
08.58
08.7'.|

OB.58 1

1 1 1

1

1

1

23
23
23

5590-2132-066X
5590-2132-579X
5590-21 32-621X

3)
3)
3)

Tandhjul, 12tdr., Ø35 mm
Tandhjul
Tandhiul

01 /9
01.84
09.84

I
1

1

't

1

1

'l

1

1

1

1

24
24
26

5590-2132-049C
5590-2132-170B
5590-2132-698X

1) Gæ
2) Gæ
3) Gæ

3)

Remskive, 28,240 x 30 mm
Remskive, 2C280 x 30 mm
Mellemaksel

08.65
10.67
01.87

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

rlder kun AV30/35/40 & 50
rlder ikke AV30
rlder kun AV3000/4000/5000 & 6000

.9735(nOO qCHRC.GREIIEA/tl . x
69()() §KIERII

t

I



DÆK-FÆLGE-SLANGER

lr
2a
3a
4a
5a
6a
7a
8e

1s

2a

3e
4a
5e

1c

2c

3c

4c

5c

REDa

POS
NR. GRP. - VARENR. BEM. BENÆVNELSE

FOR_
SÆT-
NING
MM

BRUGT
FRA
MD.IÅR

A'!
2
5

AV
3
0

AV
3
5

AV
4
0

AV
5
0

AV
3
o
o
0

AV

4
0
0
o

AV

5
0
0
0

|{Y

6
0
0
0

1A
2A
3A

5590-1323-2401
1442-1301
1ÅAr-14O2

1

3

Fælg 5 huls
1442-1301 Fælg 5 huls
1442-"1302 Fælg 5 huls

35
0

35

10.58
10,66
10.58

X
X
X

X
X
X

X
X
X

4A
5A
5A

5590-1323-4304
5590-1 323-4301
5590-1 323-4306

'l

2

Fælg 5 nuls
Fælg 6 huls
Fælq 6 huls

1U

10
56

] U.5U

02.62
08.76

x
X

X

X
X

X
X

6A
6A
7A

5590-1 323-4302
5590-1 323-4305
5590-1 323-5401

1

1

Fælg 6 huls
Fælg
Fælg 6 huls

40
35
0

02.62
08.76
02.62

X
X
X
X X

X
X
X

X

X

7A

1B

5s90-1 323-5402

1441-6758

1 Fælg 6 huls

1322-2'101 Slanqe

30 10.76

10.58 X X X

X X X

28
3B
48

1441-6908
1441-6908
5590-1 322-51 01

1322-3101 Slange
1322-310'l Slange
Slange, 13,5 x 16

10.66
10.58
02.62

X
x

X
X

X X
5B

1C

1 441 -691 4

1441-5758

1322-6101 Slange

132'l-2301 Dæk

12.70

10.58 X X X

X X x x X

2C
3C
4C

1441-5908
1441-5908
1441 -591 1

1321-3302 Dæk
'132'l-3302 Dæk
1321-4301 Dæk

10.66
10.58
02.62

x
X
X

x
X

x X x X

5C 5590-1 321 -s301 Dæk, 13,5 x 16 - 10 lag 02.62

l

X X

1)

2)
3)

lkke på lager
Specielt beregnet tor 21" rækkeafstand
lkke vendbar, u/bremser

o o oo \Y]CHR. C. GRETIE Af,3 . 69()() SKIERIT . 97 35 (N



BAGAFUESSER. GL. MODEL. 3-KÆDET
7 6 512

12 16 15

-6
::
BB
B-zz

's28
qfr>

I

22181711 24221323

2

oJu

:l r---------1 /r

1- *',,TT

20 21 17A 24

,rt--=*

W*
POS.
NB. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
rvro./Ån

BRUGT
TIL
ruo.lÅn

ANTAL
PR. MASKINE

1

2
2

5590-2233-1 66X
5590-2233-707X
5590-2233-168X

Kædestrammer, yderste
Kædehjul, 8 tdr., Ø32 mm
Kædehjul, 8tdr., Ø25 mm

09.64
09.61
09.64

2
3
3

5
6
7

5590-2233-4698
5590-2233-4908
s590-2233-4908

Slidsk rnne
Bundbrædt
2233-4898 Bundbrædt

09.65
09.61

4
14
3

I
I
9

8500-8191
8500-8193
8500-c193

1361-9001 Kilerem
'1361-8104 Kilerem
1361-8301 Kilerem

09.61
09.64
11.67

1

1

1

11

13
17

5590-4230-3004
81 00-55
5s90-1421-3398

Remskive, 18450, Ø25 mm
1 364-1 1 01 Kohlswa-kædeled
Leiehushalvoart

09.61
09.61
09.65

1

159
1

174
18
19

s590-3233-176X
5590-1339-3301
7000-6205

Lejehushalvpart
Filtring,30x43x5mm
1331 -3102 Leie

09.65
09.65
09.61

1

1

1

19
19
20

7000-6206-2RS
7000-6206
5590-1331-3301

1331 -3303 Leje
1331-3103 Leje
Filtrinq,30x43x5mm

09.65
01.68
09.65

1

1

1

21

21
22

5s90-2233-71 1A
5590-2233-181X
5590-2233-71 1A

Kædehjul, 7 ldr., Ø25 mm, Ø8 mm stifthul
Kædehjul, 7ldr., Ø3O mm, Ø8 mm stifthul
Kædehiul, 7 tdr., Ø25 mm, Ø8 mm stifthul

11.64
09.65
11.64

3
1

3
2?
22

5590-2233-1 78X
5590-2233-1 78A

Kædehjul, 7 tdr., Ø25 mm, Ø8 mm stifthul
Kædehjul, 7 tdr., Ø25 mm,
Ø1O mm stifthul

09.65
12.65

2
2

23
25
26

5590-2233-174X
5590-1339-2204
7000-6205

Glideleje
Filtring,25x38x5mm
1331-3102 Leie

09.61
09.65
09,65

2
2
1

27
27
274

5590-2233-174X
5590-1421 -2298
s590-3233-175X

Gltdelele
Lejehushalvpart
Leiehushalvoart

09.61
09.65
09.65

30 5590-3233-1714 Konsol 09.65

1

1

1

\fficHR. C. GRETTE A/!3 . 69()() SKTERITI . 9735 (nOO

1

J-
14

\bu-<q 8-d

26

-//14§z-t - <
\J6'd

EL:,,.., j; .,,. ',...r,,r:r. , - ., ,



BAGAFUESSER. 2-KÆDET

23 14

/

11

10

,18

u{\
16 \\

\\

'Ir3
25

d**f
12

q
15

?T?521
{mptt
12 22

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
tvtO./Ån

BRUGT
TIL
tvto.lÅn

ANTAL
PR. MASKINE

1

2
3

7000-6206
s590-1 339-3301
8s00-c1 95

1331-3103 Leje
Filtring,30x43x5mm
1361--8302 Kilerem

10.69
10.69
10.69

2
4
1

3
4
5

8500-G't 97
8100-57
5590-1421-3398

1361-8303 Kilerem
1 364-2201 Kohlswa- kædeled
Leiehushalvoart

10.70
10.69
10.69

1

110
2

6
7
I

s590-2233-4698
5590-2233-470X
5590-2233-47sX

Slidskinne
Gennemgående skærm
Kædeaksel, nederste

10.69
10.69
10.69

3
1

1

I
10
11

5590-2233-4794
5590-2233-490B
5s90-2233-4908

Kædeaksel, øverste
Sidebrædt
Bundbrædt

10.70
10.69
'10.69

1

2
15

12
13
14

5s90-2233-491X
5590-2233-492X
5s90-2233-1 66X

Kædehjul, 6 tdr., Ø30 mm
Kædehjul, 6 tdr., Ø25 mm
Kædestrammer

10.69
10,69
10.69

2
2
2

15
18
*

5s90-3233-1 76X
5590-3233-461X
s590-3233-46s

Lejehushalvpart
Medbringer
Kædeled u/skærm, høire

10.69
10.69
10.75

1

9
9

*
*
*

5s90-3233-46sX
5590-3233-466X
s590-3233-467

Kædeled, m/skærm, højre
Plade t/påsvejsning, K57
Kædeled u/skærm, venstre

10.75
10.75
10.75

9
I
I

*
*
19

5s90-3233-467X
5590-3233-468X
5590-3233-471A

Kædeled m/skærm, venstre
Plade t/påsvejsning, K57
Beskvttelsesrør

10.75
10.75
10.70

I
9
1

22
25

5s90-3233-478X
s590-3233-541A

Lejehushalvpart
Remskive, 18500, Ø30 mm

* = lkke afbilledet

10.69
10.70

rflCHR.C.GREIIE A[t.69()0 IIK'ERIT .97 35(NOO



BAGAFUESSER. MODEL 80. 2-KÆDET

,\b
§

17

25
._27

(
I

zs\
24

-';A

-§

l-

H

\\

cHR. C. GREim AÅt . 69()() §KrERrr . 97 35 (nOO ffi

5



BAGAFUESSER, MODEL 80, 2-KÆDET

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL
PR. MASKINE

2
3
4

8100-s7
5s90-3233-604X
s590-3233-461X

1 364-2201 Koh lswa- kædeled
Medbringerled, højre
Medbringer

12.80
12.80
12,8O

208
3
9

5
6
6

5590-3233-4714
5590-1421 -3398
5590-1 421 -3389

Beslryttelsesrør
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

12.80
12.80
10.85

01.85 1

2
2

7
*

B

7000-6206
5s90-1 339-3301
s590-3233-1 76X

1331-3103 Leje
Filtring
Leiehushalvpart

12.80

12.80

6
2
1

9

10
10

5590-2233-491X
5590-2234-416X
5590-2234-416A

Kædehjul, 6 tdr., Ø30 mm
Kædeaksel, øverste
Kædeaksel, øverste

12.80
12.80
01.85

4
1

1

11

't2
13

5s90-2233-470X
5s90-2233-4908
5590-2233-469B

Gennemgående skærm
Sidebrædt
Slidskinne

12.80
12,8O
12.80

1

2
3

14
17
18

5590-2233-4908
5590-3233-60sX
5590-3233-478X

Bundbrædt
Medbringerled, venstre
Leiehushalvpaft

12.80
12.80
12.80

15
3
1

19
20
22

5s90-3234-457X
5590-1 421 -3389
5s90-1421-3399

Kædehjul
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

12.80
12.80
12.80

'l

2
2

24
25
26

5s90-2234-431X
5590-2234-445X
5590-2234-470X

Kædeaksel
Fjederarm
Strammeklods

12.80
12.80
12.80

1

1

27
28
32

5590-1 432-1 1 97
5590-2234-432X
5590-3050-O74A

Trækfjeder
Kædehjul
Remskive, C330

1 2.80
12.80
12.80

1

1

1

33
oo

36

8500-c170
8500-cl71
5590-31 14-086X

136'l-8307 Kilerem
1361-8308 Kilerem
Leieholder

12.80
10.85
12.80

1

1

2
37
38
39

5590-1241-9401
5590-2234-419X
ss90-2234-41 8X

Spændeskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm
Afstandsskive
Kædeaksel, nederste

12.80
12.80
12.80

2
2
1

41

42
43

5590-1431 -3495
5590-2234-440X
5590-2234-443X

Trykfjeder
Strammeplade
Spindel

* = lkke afbilledet

12.80
12.80
12.80

2
2
2

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO qfl
"1 L

mplrlr,rl

1



BAGAFLÆSSER MED BÅND

'\,-\

6I --7

['

(l>'---
\ .'i-.

\.
7-9, r_10

\N,,

2

1

)-18

38
21
23
25

22]

r\ 'il 
18/ \ \-rz

\"J )

41 \/C

\

('
\-..

ffiCIIR c. GREiIIE AII . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO



BAGAFUESSER MED BÅND

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL
PR. MASKINE

2
3
4

s590-2234-379X
s590-1 361 -91 01

s590-2234-567X

Medbringer
Tandrem
Underlaq

01.86
01.86
01.86

I
2

18,
*

6

o3l E-oEo25
0440-08
5590-1421-6489

lnov. 6-kantsKrue
Låsemøtrik
Leiehushalvoart

01.E6
01.86
01.86

36
36

2
7
8
I

TOOO-GE 3sKRRB
5590-1 421 -5498
5590-2234-583X

1 331 -7406 Leje
Lejehushalvpart
Drivhiul

01.86
01.86
01.86

2
2
2

10
11

is

559(J-2234-552X
5590-3234-562X
5590-2234-550X

Aksel, øverste
Udskraber, højre
Slidskinne

01.86
0'1.86
01.86

1

1

3
14
15
16

ss90-2234-549X
5s90-2234-547X
ss90-3234-s63X

Brædt
Tandhjul
Udskraber, venstre

01.86
01.86
01.86

15
1

1

18
20
22

5590-l 421 -3389
5590-1 421 -3399
5590-2234-431X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Kædeaksel

01 .86
01.86
01.86

2
2
1

23
24
25

5590-2234-445X
5590-2234-470X
5590-1 432-1 1 97

Fjederarm
Strammeklods
Trækfieder

01.86
01.86
01.86

'l

1

1

26
30
31

5590-2234-432X
5590-3050-074A.
8500-c1 74

Tandhjul
Remskive, C330
1361-8310 Kilerem

01.86
01.86
01.86

1

1

1

34
35
36

5590-3234-51 5X
5590-1 241 -9401
5590-2234-419X

Lejehus
Spændeskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm
Afstandsskive

01.86
01.86
01.86

2
2
2

37
38
39

5590-2234-553X
7000-6206
5s90-3234-532X

Aksel, nederste
'1331 -31 03 Leje
Spindel

01.86
01.86
01.86

1

4
2

40
42

5590-2234-512X
5590-2234-548X

Rulle
Skærm

01.86
01.86

2
1..

CHR.CGRET'IEAf,S. sKIERII .97350)loo §il69()()



4
II

_/B_

T'
\
15

ALMINDELIG SPREDER

Wwl*', il..ius*.@
6 7 8 9810

] L JJJ*q
89876

/lJåJ

r-a2

DOBBELTSPREDER

-28 r-
Å .rjBs
26-,x

GHR. c. GREIIE A[t . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO



ALMINDELIG SPREDER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL
PR. MASKINE

3
5
b

5590-2231-0204
5590-1433*0392
5s90-2231 -01 9A

Remskive, 2C2BO, Ø30 mm
Stopfjeder
Stoprinq

08.67
08.58
08.61

1

12
2

7
7

5590-41 53-9999
5590-3233-803X
ss90-1421 -4397

Samlingsleje,30 mm
Lejehus
Leiehushalvoart

oz.5/
08.58
12.65

z
2
2

8
9

10

5590-1 339-3301
7000-6206
5590-1421-3397

Filtring,30x43x5mm
1331-3103 Leje
Leiehushalvpart

OB,5B

OB.58
11,65

4
2
2

12
12
12

E500-BO7E
851 0-H8077
8530-HC079

136'1-3103 Kilerem
1361-3202 Kilerem
1361-3404 Kilerem

o2.5/
10.67
06.70

'2

2
2

*
*
*

5590-3231 -1 94X
5s90-3231 -386X
5s90-3231 -247X

Akselendestykke, kort
Akselendestykke, lang
Akselendestykke, lang

* = lkke illustreret

08.58
08.58
08.61

1

1

1

DOBBELTSPREDER

4
5
6

s590-1433-0501
5s90-1421 -7499
TOOO-GE 3sKRRB

Stopfjeder
Lejehushalvpart
1331-7406 Leje

02.81
02.81
02.81

4
2
2

7
I

10

5590-'t 421-4498
5s90-2231-099X
5590-2231 -1 00X

Lejehushalvpart
Spredeblad, høire
Spredeblad, venstre

02.41
02.81
02.81

z
10
10

11

15
16

5590-3231-388X
5s90-2231 -01 9A
5590-1421-3397

Akselendestykke, lang
Stopring
Leiehushalvpart

02.81
02.81

02.81

1

2
'l

1 7
17
18

7000-6206
TOOO-GE 3sKRRB
s590-1421 -4397

1331-3103 Leje
1331-7406 Leje
Leiehushalvpart

02.81
01.89
02.81

2
2
3

18
20
20

5590-1421-4498
5s90-3231-247X
5590-3231-589X

Lejehushalvpart
Akselendestykke, lang
Akselendestykke, lanq

01.89
02.8',1

01.89

3
1

1

2 1

22
22

5s90-3231 -1 70X
8500-c130
8s00-c128

Remskive, 1C450
1361-8403 Kilerem
1361-7403 Kilerem

02.81
01.81
01.87

2
2
2

23
26
27

5590-2231 -020A
5590-2080-28sX
5590-2080-387X

Remskive, 2C280, Ø30 mm
Bøsning f/gummiliste
Gummistrop

02.81
02.81
02.81

1

1

1

36 5590-2231 -048X Spændestykke 02.81 12

CHR.C.GREITIE A[t.69()() §KtERrr . 97 35(nOO .ffi



BREDSPREDER. GL. MODEL

89A 7 6| ll lo,';O\E\ A

BREDSPREDER. NY MODEL

re

/''\å.*+

-24d
22-23-r I

,\

GHRC.GREiIIE oo sKrEtRrr.9735(noo

()

"@
11l,,>

I
5 li,



BREDSPREDER, GL. MODEL

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

3
5
6

5590-2231 -020A
5590-1433-0392
5590-2231 -01 9A

Remskive, 2C2BO, Ø30 mm
Stopfjeder
Stoprinq

08.65
08.58
08.58

1

12
2

7
7
o

5590-3233-803X
5590-1421 -4397
5s90*1339-3301

Lejehus
Lejehushalvpart
Filtrinq,30x43x5mm

08.58
11"65
08.58

2
2
4

9
10
12

7000-6206
5590-1 421 -3397
8500-8080

1331-3103 Leje
Lejehushalvpart
1361-9039 Kilerem

11.65
11,65
08,58

2
2
2

12
15
16

8530-HC081
s590-2231 -030X
s590-2231-032X

1361-4401 Kilerem
Spredeblad, yderste venstre
Spredeblad, venstre

02.63
08.58
08.58

2
2
8

17
18
*

5590-2231 -031X
5590-2231-029X
5590-3231 -1 94X

Spredeblad, høire
Spredeblad, yderste højre
Akselendestykke, kort

08.58
08.58
08.58

8
2
1

*
*

5590-3231 -386X
5590-3231 -247X

Akselendestykke, lang
Akselendestykke, lang

* = lkke illustreret

08.58
08.61 1

BREDSPREDER, NY MODEL

2
4
5

5s90-1433-0501
5590*2231 -01 9a
ss90-1421 -4397

Stopfjeder
Stopring
Leiehushalvoart

12.76
12.76
12.76

4
2
2

5
o
6

5590-1 421 -4498
7000-6206
TOOO_GE 3sKRRB

Lejehushalvpart
1331-3103 Leje
1331-7406 Leie

01,89
12.76
01,89

2
2
2

1)7
'13

5590-1421-3397
5590-1421-4499
s590-3231-247X

LeJenusnaNpart
Lejehushalvpart
Akselendestykke, lang

12.76
01.89
12.76

z
2
1

13
17
18

5590-3231-589X
5590-2231-020A
8s30-HC082

Akselendes§kke, lang
Remskive, 2C28O, Ø30 mm
1361-4402 Kilerem

01.89
12.76
12.76

'l

1

2
22
23
28

5590-2080-285X
ss90-2080-387X
5s90-2231 -048X

Bøsning f/gummiliste
Gummistrop
Spændestykke

1) lkke på lager

12.76
12.76
12.76

1

1

12

o .9735 oroo _q69()() §KTE|RII

-llll
FE-D]THtr CHR. c. GRETIE A[5

I



SUPERSPREDER. GL. MODEL

1

25

*

10
/11

'4 ,'/ 12*/ ,/
--).

2

20

Å-*r, L22 L3
§tl

19

3'

\

REDa

SUPERSPREDER. NY MODEL

\

-\---

6r:]:
I -,,

"\' 112
\,

h.

CHR" C. GREiIIE AIT . 69()() SK'ERII, 97

6789

)



SUPERSPREDER, GL. MODEL

cHR.c.cREitrE A[t . 69rltl sKIERrr . gr3s(noo ffi I§LlILlrla, - tlr-7\rlr a;rllrlftul - Za -t vrvv å]j l I
I

I

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
ruo.lÅn

BRUGT
TIL
uo./Ån

ANTAL
PB. MASKINE

1

1

5

5s90-3231-0834
ss90-3231-170X
5590-1433-0392

Remskive, 18500
Remskive, 1C450
Stopfieder

09.67
05.73
05.67

2
2

14
I
I

10

5590-223r-O92X
5590-2231-048X
5590-1421-4498

Slagskærm
Spændestykke
Leiehushalvoart

05.67
05.67
05.67

4
2
2

11

12
15

TOOO-GE 3sKRRB
s590-1421 -7499
5590-3132-O27X

1331-7406 Leje
Lejehushalvpart
Kroq f/gearkasse

05.67
05,67
05.67

2
2
2

16
16
1B

8530-HC1 04
8530-HC099
5590-3231 -381X

1361-6402 Kilerem
1361-6406 Kilerem
Bemstrammer

05.67
os.zs
05.67

2
2
1

19
22
23

5590-1 41 3-2301
ss90-2231 -1 00X
5590-2231-099X

Strammerulle
Spredeblad, venstre
Spredeblad, højre

05.67
05.67
05.67

10
10

SUPERSPREDER, NY MODEL

2
5
b

s590-1433-0501
5s90-1421 -7499
TOOO-GE 35KRRB

Stopfjeder
Lejehushalvpart
1331-7406 Leie

12.76
12.76
12.76

4
2
2

/
8
o

5590-1 421 -4498
5590-3231 -1 70X
8530-HC099

Lelenusnavpart
Remskive, 1C450
1361-6406 Kilerem

12.76
12.76
12.76

2
2
2

I
14
15

8s30-HC1 01

5590-2080-285X
s590-2080-387X

1361-6407 Leje
Bøsning f/gummiliste
Gummistrop

12.83
12.76
12.76

2
1

1

'1 B

19
20

5590-2231 -099X
s590-2231-100X
5590-3231-388X

Spredeblad, højre
Spredeblad, venstre
Akselendestvkke, lanq

12.76
12.76
12.76

10
10

1

24 5s90-2231 -048X Spændestykke 12.76 12



BALLONHJUL

\= /,
>v'

25

HJULMONTERING

Le

_t1

')lb»
,.f t, (,

r^N
Ji

o [z]-,
l8,-r\_-,/.- >å

14
14A
148
14C
14D

16A
168
16c
16D

! i! l
t \ .g735(nOO ffi.69()()CHRC.GREIIE



l:::::::::::::::::::::::::: l::::: I l:::: i i i i i i:::::::: i i:::::: i:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: l:::::::: E i::: å:

BALLONHJUL

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

ST

7
0

ST

9
o

4
4
6

5s90-1 325-1 301
5590-1 32s-1 301
ss90-2230-020c

Ballonhjul, 280 x B0 x 2,5
Ballonhjul, 280 x B0 x 2,5
Håndtag

05.75
0'1.81

04.76

1

1

1

1

1

6
9
9

5590-2230-020C
7000-51 1 05
7000-51 1 0s

Håndtag
1 331 -61 01

1 331 -61 01

Leje
Leie

01.8'l
05.75
r)1 R1

1 1

1

1

10
10

5590-2230-01 9A
5590-2230-01 9A

Spindel
Spindel

04.76
01.81

1 1

1

HJULMONTERING

7
7

14

5590-21 1 1 -332X
5590-21 1 1 -624X
5590-1 323-4304

Bøsning
Bøsning
Fælq, 10,00 x 15, 10 mm forsætninq

05.75
0'1.81

05.75

2

4
2

15
154
1sc

1441 -691 1

1 441 -6914
1441-6914

Slange
Slange
Slanoe

05.75
05.75
05 79 4

4
4

16
164

1 441 -591 0
1 441 -591 4

Dæk
Dæk

05.75
05.75

4
4

CHR. C. GRETIE AIT . 69()() §KTERII . 9735 (NOO ffi
{



NAV FOR ST55 MED PÅLøBSBREMSE

2

13.-_--14\i
'++\ef,
r.$

,-@

r-

L-
(§7
h/.

))
ri

CHRC. GREIIE AT3 . 69()() SKTERIT . 97 35 (NOO

ffi



NAV FoR srss MED pÅLøeseREMSE

GRP. - VARENR.

5s90-1323-9365
7900-0701 001 3
7000-387A/

Tætningsring
1323-9364 Pakdåse

7000-LM 1029491
7000-LM 102910
5s90-1323-9087

CHR. C. GRETIIE A[t . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO



NAV MED BREMSE FOR ST55

ft6
7

28
27

'v I

NAV UDEN BREMSE FOR ST55

cHR. C. GRETTIE A[t . 69()() §It ER[| . 9735 (nOO
lac

\Y

Jt



NAV MED BREMSE FOR ST55

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

11

12
13

5590-1 323-9054
5590-1 323-9055
7000-30212

Tætningsring, 108 mm
Stempelring, 108 mm
1323-9327 Leie

05.79
05.79
05.79

2
2
2

1t
18
't9

7000-30209
5590-1 323-9336
5590-1 323-9328

1 323-931 0 Leje
Skive
Kronemøtrik, 1 1/2" SAE

05./9
05.79
05.79

2
2
2

20
22
23

5590-1 323-9082
s590-1 323-9326
ss90-1 323-91 57

Navkapsel, 87 mm
Fjederskive, C18,5 mm
Navmøtrik, 18MG, lukket

05.79
05.79
05.79

2
12
12

NAV UDEN BREMSE FOR ST55

2
4
5

s590-1323-9501
5590-1 323-9054
5590-1323-9055

Aksel
Tætningsplade, 108 mm
Stempelring, 108 mm

05.79
05.79
05.79

2
2
2

6
8
9

7000-30212
5590-1323-9112
7000-30209

1323-9327 Leje
Navhus
1323-9310 Leie

05.79
05.79
05.79

2
2
2

10
11

12

5s90-1323-9336
5590-1323-9328
5590-1 323-9082

Skive
Kronemøtrik, 1 1i2" SAE
Navkapsel, 87 mm

05.79
05.79
05.79

2
2
2

'1 3
14
15

5590-1 323-91 60
5590-1 323-9326
5590-1 323-91 57

Navbolt, M18 x 1,5 x 60 mm
Fjederskive, C'|8,5 mm
Navmøtrik 18MG, lukket

05,79
05.79
05.79

2
l2
t2

cHR. C. GREITIE A#t . 69()() §KrERrrI - 9735 (nOO fl



NAV FOR STTO (75-)

M

20

--1'
Å-r )l

{2122

Y%;e,,i ne6;

I
17

NAV FOR ST70 (76-)

trCHR"C.GREnIEAÅt.69()() b l{ t
I \



NAV FOR STTo (7s-)

POS
NR. GRP. _ VARENB. BEM. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
70

8
I

't2

5s90-1 323-9053
7000-30210
7000-30207

Tætningsring, 90 mm
1 323-931 2 Leje
1323-9302 Leie

05.75
05.75
05.75

2
2
2

13
14
15

5590-1 323-9323
0451-22
5s90-1323-9081

Skive
1 323-9308 Stålkronemøtrik
Navkapsel, 75 mm

05.75
05.75
05.75

2
2
2

16
*
17

5590-1 323-91 60
5590-1 323-9326
s590-1 323-91 s7

Navbolt, M1B x 1,5 x 60 mm
Fjederskive, C18,5 mm
NavmØtrik, 1 BMG, lukket

05.75
05.75
05.75

12
12
12

18
19
20

5590-1 323-9506
s590-1 323-9053
7000-3021 0

Aksel
Tætningsplade, 90 mm
1323-93'12 Leie

05.75
05.75
05.75

2
2
2

21

22
23

5s90-1 323-91 1 1

7000-30207
5590-1323-9323

Navhus
1323-9302 Leje
Skive

05.75
05.75
05.75

2
2
2

24
25
26

0,451-22
5590-1 323-9081
5590-1 323-91 64

1 323- 9308 Stålkronomøtrik
Navkapsel, 75 mm
Navbolt, M18 x 1,5 x 55 mm

05.75
05.75
05.75

2
2
12

*
27

5590-1 323-9326
5590-1 323-91 s7

Fjederskive, C18,5 mm
Navmøtrik, 18MG, lukket

05.75
05.75

12
12

NAV FOR ST70 (76-)

7
8
9

5590-1 323-9062
7900-0s5751 0
5590-1 323-9356

Tætningsring
1323-9061 Pakdåse
Rulleleie

08.76
08.76
08.76

2
2
2

11

12
13

5590-1 323-935s
5590-1 323-93s8
5590-1 323-9357

Rulleleje
Skive
Kronemøtrik

08.76
08.76
08.76

2
2
2

14
15
15

5590-1 323-9088
5590-1 323-9152
ss90-1 323-9172 2)

Navkapsel
Navbolt
Navbolt

08.76
08.76
02.78

2
t2
t2

16
17
18

5s90-1 323-9s1 6
5590-1 323-9062
7900-05s7s10

2) Aksel
Tætningsring
1323-9061 Pakdåse

08.76
08.76
08,76

2
2
2

19
20
20

5590-1 323-9356
5590-1 323-91 20
5590-1 323-91 20

1)

Rulleleje
1323-9118 Navhus
Navhus

08.76
08.76
02.78

2
2
2

20
21

21

5590-1 323-9124
5590-1 323-91 52
5590-1 323-9172

2)
2\

Navhus
Navbolt
Navbolt

08.81
08.76
02,78

2
tz
t2

22
23
24

5590-1 323-93ss
5590-1 323-93s8
5590-1 323-93s7

Rulleleje
Skive
Kronemøtrik

08.76
08.76
08.76

2
2
2

25 5590-1 323-9088

1)

2)
1323-9118eru,
Hvis navhus 131

dgået. lste

13-91 18 e

Navkapsel

* = lkke illustreret

ldet anvendes 1323-9120 + 6 stk,
rr udskiftet til 1323-9120, anvende:

08.76

223-91i
6 stk. na

,2,

rvbolte 13123

2

-91 72

REDa CHR"CGRETIIE A[t.69()() SK'ERIT .97 35(NOO



NAV MED BREMSE FOR ST9O

NAV UDEN BREMSE FOR ST9O

L

,ffi

t lq ti \CHR.C.GRETIEAII .69()() .9735.



POS
NR. GBP. - VARENR. BENÆVNELSE

BBUGT
FHA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
90

12
13
14

5590-1 323-9365
7900-07010013
7000-387A1

Tætningsring
Pakdåse

01.81
0'1.81

2
2

21

7000-382
5590-1323-9356

1323-9363 Leje
Rulleleje

01.81

01.81
2
2

NAV UDEN BREMSER FOR ST9O

4
5
6

5590-1 323-9365
7900-0701 001 3
7000-387A/

Tætningsring
1323-9364 Pakdåse

0'1.81

01.81
2
2

I
I

7000-382
5590-1 323-91 29
7000-LM1 029491

1323-9381 Leje
Navhus

01.81
01.81

2
2

12
13

7000-LM1 0291 0
5590-1 323-9326
5590-1323-9172

1323-9380 Leje
Fjederskive, C18,5 mm
Navbolt

01.81
01.81
0'1.81

2
12

12

NAV MED BREMSER FOR ST9O

cHR. C. GREnIE A§ . 69()() §KrERrr . 9735 (}rOO
-daÅ\

\V\
!=,,



FREMDRIFT FOR BUNDKÆDE
A

b

z-)-

5
22

8 ,/\
I /// 14.----.-i -i2-*,1( I-u",

*/
10 -.r
11

't3

15

<@

24

24

25

ae

l-rs
- 4 1164

-\1,' /-*-§

HYDRAULISK FREMDRIFT FOR BUNDKÆDE

28
29
30

ffi
I

22

CHR. c. GREIIE AÅS . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

fd'
,ul

§:. &

å
-4-f

\_.0

-3736-

tu\ ./
1.'. U t\\-<. \ '-33

l\,.'-37
36 -',



FREMDRIFT FOR BUNDKÆDE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST

5
5

ST
7
o

ST
I
0

2
4
5

5590-21 1 1 -401X
5590-21 1 1 -363X
5590-2133-063X

Låsestykke
Foring
Leiebøsning

05.75
05.75
05.75

1

1

1

1

1

5
6
7

5590-1 335-9401
5590-31 11-412X
5590-1432-2299

Glacierleje, 42x 46 x 40 mm
Stoppal
Trækfieder,L=95mm

01.78
05.75
05.75

2
1

1

2
'1

1

8
10
11

5590-21 1 1 -343X
5590-21 1 1 -488A
5590-21 1 1 -358X

Bøsning
Feder
Kurveskive

11.77
11.77
05.75

1

2
1

1

2
'1

1 2
13
14

5590-21 11-342X
5590-21 1 1 -344X
s590-21 1 1 -360X

Forbindelsesstang, lang
Tap
Forbindelsesstanq, kort

05.75
05.75
05.75

1

1

1

1

1

1

15
16
164

5590-21 1 1 -3s7A
5590-1433-0402
5590-1433-0401

Palhjul
Palfjeder ll
Palfieder I

11.77
05.75
05.75

1

1

1

1

1

'1

'1 B

19
20

5590-21 11-420X
5s90-21 1 1 *359X
5s90-31 1 1 -374X

Bronzebøsning, 35 x 45 x 41 mm
Akseltap
Fremtræksarm

05.75
05.75
05.75

1

'1

1

1

1

1

21

22
23

5590-21 1 1 -362X
5590-21 1 1 -403X
5590-2111-361X

Stopskive
Akseltap
Fieder

05.75
05.75
05.75

'1

1

1

1

1

'24

25
26

5590-1 331 -9997
5590-21 1 1 -438X
s590-21 11-422X

Nåleleje
Afstandsring
Tandhiul
Plejlstangstap
Plejlstang
1331-3303 Leie

05.75
05.75
05.75

2
1
,t

2
1

1

27
28
29

5s90-21 11-427X
5590-31 1 1 -382X
7000-6206-2RS

05.75
05.75
05.75

1

1

1

1

1

1

30
31

A

s590-21 11-421X
5590-3111-431X
s590-2133-061X

Bronzebøsning, 35 x 45 x 26 mm
Fremføringspal
Stopskive

05.75
05.75
05.75

1

1

X

1

1

x

HYDRAULISK FREMDRIFT FOR BUNDKÆDE

15
15
20

5590-21 1 1 -401X
5s90-21 1 1 -401X
5590-21 1 1 -769X

Låsestykke
Låsestykke
Kædehlul, 10 tdr.

03.83
01.8'l
03.83

1

1

1

2t)
21

21

5590-21 I I -769X
5590-2111-7168
5590-2111-7168

Kædehjul, 10 tdr.
Aksel
Aksel

01.81
03.83
04.82

'1

1

1

22
22
23

5590-1 331 -9997
5590-1 331 -9997
5s90-21 1 1 -758X

Nålelele
Nåleleje
Afstandsskive

03.83
01.81
03.83

2

2
2

23
24
24

5590-21 1 1 -758X
5590-31 1 1-753X
5s90-31 1 1-753X

Afstandsskive
Kædehjul
Kædehiul

01.81
03.83
01,81

1

2

1

28
28

5590-31 11-752X
5590-31 11-752X

Kædehjul, 35 tdr.
Kædehjul, 35 tdr.

03.83
01.81

1

1

CHR. c. GREI'IE AfiT . 69()() §KIERIT . 97 35 (NOO

1

€",

\.p



25\
21

BUNDKÆDE

)

fr^)K.ry

i-3I 3^
€

l----'t2\
§q

Ø

2

I
I
I

I
i

t

ffi

A

A

A

{.

CHRC.GRETIE A[t.69()() §KTERII .97 35(NOO

REMSTRAMMER

-Ø
E§\

--"'(l--



:::::::::: t::t t:::::i::::::::::::::::::i:::::::::::iii:::::ii:::::::!ii::::::::::::i:::::::i::::::i:::::::::::::::::i::::It::::Itf.til:::
:i:::::::i:::ti:::::::::::::i:::::::;:::::::::::::i:::::::i::::::::::ii:::,i:::::::i::::::iii:::::ii::::::i::;:::::::ii:IlIi:::utiallf:::::i:::::::::::t:::::::::::::::: ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i:::::tlilitiiillifrlir!i:

REMSTRAMMER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

ST
7
0

ST
9
0

9
I

12

5590-3132-O27X
s590-3132-O27X
s590-31 1 2-088X

Krog f/gearkasse
Krog f/gearkasse
Strammerulle

05.75
01.81
05.75

2

1

2

1

2

12
22

5590-31 1 2-088X
5590-1 431 -3495

strammerulle
Trykfjeder

01 B1

01.81 '1

BUNDKÆDE

1A
1A
2A

5590-31 1 1 -098X
s590-31 1 1 -098X
5590-3111-143X

Strammeaksel
Strammeaksel
Transportlamel

08.76
01.81
05.75 42

2

50
2

ZA
3
3A

ss90-3111-143X
81 00-57
81 00-78

Transportlamel
21 33-037X Kohlswa-kædeled
21 33-036X Kohlswa-kædeled

01. B 1

05.79
05.79

386
32t 404

60

3A
4
4A

81 00-78
s590-21 1 1 -538X
5590-2111-415A

21 33-036X Kohlswa-kædeled
Kædehjul, 5ldr., Ø35 mm K57
Kædehiul, 5 tdr., Ø35 mm K7B

0'1.81

05.79
08.76

4
4 4

49C

4A
5
5

s590-2111-415A
s590-21 1 1-094X
5s90-21 1 1 -094X

Kædehjul, 5 tdr., Ø35 mm K78
Føring
Førino

01.8'l
08.76
01.81

2 2
4

2
6
6
7

5590-21 1 1 -097X
5590-21 1 1-097X
5s90-21 1 1-096X

Strammebolt, yderste
Strammebolt, yderste
Strammebolt, midterste

08.76
01.81
08.76

2

2

2

2
2

7
8
8

s590-21 1 1 -096X
5s90-21 1 1 -095X
5590-21 1 1 -095X

Strammebolt, midterste
Afstandsbøsning
Afstandsbøsninq

01.81
08.76
01.81

2 2
2

2
9
9A
9A

5590-2133-0s2X
5590-21 33-1 50X
5590-21 33-1 sox

Kædehjul, 5ldr., Ø42 mm K57
Kædehjul, 5ldr., Ø42 mm K7B
Kædehiul, 5tdr., Ø42 mm K78

05.79
05.75
01.81

4
4 4

4

10
10
1'1

ss90-2111-1s8X
5590-21 1 1-158X
5s90-21 33-063X

Midterste leje
Midterste leje
Leiebøsninq

05.75
01.81
05.75

1

2

1

2

,l

11

12
12

5590-21 33-063X
5590-21 1 1 -325A
ss90-21 1 1 -325A

Lejebøsning
Kædeaksel
Kædeaksel

01.8't
05.75
02.83

1 1

1

1

13
13
'ld

5s90-21 1 1-488A
5590-21 1 1-488A
5590-21 1 1-488A

Feder
Feder
Feder

05.75
01.81
03.78

I

2

8

2
I

14
15
15

s590-21 1 1-488A
5590-21 33-063X
s590-1335-5401

Feder
Lejebøsning
Glacierlele, 42x 46 x 40 mm

02.83
05.75
03.78 2

1

2

4

15 5590-'t 335-5401 Glacierleje, 42x 46 x 40 mm 01.81 2

flcHR- C. GREIIE A/!5 . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO

1



GEARKASSE

GEARKASSE ffi,i

ffi

24

CHR. c. GRETIE A[t . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

)t
5
5

I

7
o

ST
9
0

1

2
2

5590-1421-7499
TOOO-GRAE 3ONPPB
TOOO-GE 3sKRRB

Lejehushalvpart, yderste
1331-7502 Leje
1331-7406 Leje

08.76
05.75
08.76

1

1

'l

'1

1

3
8
8

5590-1 421 -4498
5590-1 337-2498
5590-1 337-3698

Lejenusnalvpart, inderste
Lejehalvpart
Leiehalvoart

08.76
05.75
08.76

1

2

.I

2
2

I
9

10

5590-1337-2499
5590-1 337-3699
5590-1 311-2201

Lejehalvpart
Lejehalvpart
Rørprop,3/8"

11.75
08.76
05.75

2
3

2
2
3

11

12
12

5590-21 32-162X
5s90-1112-0105
s590-1112-0103

Vinkeltrækhus
Konisk tandhjul, 14 tdr., Ø29 mm
Konisk tandhiul, 'l7 tdr.. Ø4O mm

05.75
05.75
08.76

08.76

2

1

2
2

13
13
14

7000-6206
7000-6208
5590-1332-2201

1331-3103 Leje
1331-3106 Leje
Pakdåse

05.75
08.76
05.75

2
2
2
2

14
15
16

5590-1 332-4401
5590-21 32-1 63X
5590-1 1 91 -01 01

Pakdåse
Dæksel
Talgpakninq

08.76
05.75
05.75

08.76
2

1

2
1

1

19
20
20

5590-21 32-1 69X
7000-6007
7000-6008

Tætningsskive
1331-2104 Leje
1331-2'105 Leie

05.75
05.75
08.76

08.77

1

1

1

1

21

22
23

5590-21 1 1 -454A
5590-21 32-066X
5590-21 11-220A

Lejehus
Tandhjul
Remskive, 38250 x 35 mm

08.76
05.75
05.75

1

1

1

1

1

1

A 5590-21 32-1 84X Kile 05.75 2

GEARKASSE

2
2
3

5590-1112-0103
5590-1 112-0215
7000-6208

Konisk tandhjul, 17 tdr., Ø4O mm
Konisk tandhjul
1331-3106 Leje

01.81
01.85
01.81

2
2
2

4
9

13

5590-1 332-4401
5590-1 311-2201
5590-1 332-4401

Pakoase
Rørprop,3/8"
Pakdåse

0 1 .8
01.81
01.81

z
3
'1

14
20
21

7000-6008
5590-1 337-3698
5590-1 337-3699

133'1 -2105 Leje
Nylonleje, 35 x 50 x 60 mm
Nylonleje, 35 x 50 x 60 mm

01.81
01.81
01.81

2
4
4

24
25
26

5s90-1421-4498
TOOO-GE 3sKRRB
5s90-1421 -7499

Lejehushalvpart
1331-7406 Leje
Lejehushalvpart

01 .81

01.81
01.81

I
1

1

cHR. C. GREitrE A/!3 . 69()(D SK'ERTTI - 9735 (nOO rfl



BAGAFI.ÆSSER MED TANDBEM

l5r '-,L
)
\ -20

.-:§6.*

q

BAGAFUESSER MED KÆDE

4
L,,

,I(IERTI . ffiCHR. C. GREiIIE AIT . 69()() § (noo

v{ ts-tvI4-
7l dl

\
,1 I

-.1

§

t



t:iiii:ii:iii::::i:::::::::::::::::::::::::::::::iiii::::i:iii!;::::::::::::::::::::::::::::i:i:::ii::i:::iii:i:ii:iii::::ia*i:::il+I*'iri;:::l:
{: i: i: i:i: i i:::::::::i:::::::: i:::::::::::::::::::: i i: i::i i i i: i:i i i i i i i:::: ii::::::: i:::::::: i:::::: i::::: i i: i:!:i r: I r::: ift,::::::ar::tf::l::::: I

::::::t:::::::i:t::::::::::::::::::i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i::::::::::::::::::::::::::::::::::{iIi:ti|tliiirii::l:.

BAGAFUESSER MiTANDREM

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

ST
7
0

ST
9
o

6
I

12

TOOO-GE 3sKRRB
5s90-2234-583X
8000-2517

1331-7406 Leje
Drivhjul
'1363-0221 Kæde

01.89
01.89
01.89

3
2
1

3
2
1

13
14
15

8000-251 7-1 1

5590-3234-s62X
5590-3234-563X

1363-9014 Samleled
Udskraber, højre
Udskraber,, venstre

01.89
01.89
01.89

1

1

2

1

1

2
26
34

TOOO-GRAE 3ONPPB
7000-6205-2RS

1 331 -7502 Leje
1331-3302 Leje

01.89
01.89

2
6

2
6

BAGAFUESSER MED KÆDE

1

2
3

s590-3233-471A
5590-1421 -3398
7000-6206

Beskyttelsesrør
Lejehushalvpart
133'l -3103 Leie

08.76
08.76
08.76

OB.85
08.85

1

2
3

1

2
3

1

2
3

3
4
5

tooo-15207
5590-3233-176X
5590-2233-491X

1331 -3104 Leje
Lejehus
Kædehiul

0ts.85
08.76
08.76

08.85
08.85

3
1

4

3
1

4

3
1

4
I

14
15

5590-3233-478X
5590-3233-604X
81 00-s7

Lejehushalvpart
Kædeled, højre
1 364-2201 Koh lswa- kædeled

08.76
08.76
08.76

08.85 2
8

24e

2
8

248

2
8

252
1 6
24
25

5590-3233-605X
s590-'1421-3389
7000-6206

Kædeled, venstre
Lejehushalvpart
133'l-3'103 Leie

08.76
01.81
01.81

I
2
2

I
2
2

I
2
2

26
30
33

5590-1421-3399
5s90-2234-44sX
8000-2517

Lejehushalvpart
Fjederarm
1363-0200 Kæde,29led

01,81
01.81
01.81

2
1

1

2
1

'l

2
1

1

u
35
42

8000-251 7-1 1

5590-1432-1 1 97
5s90-2234-443X

1 363-901 4
Trækfjeder
Spindel

0 1 .8 1

01.81
01.81

'l

1

4

1

1

4

1

'l

4
43
45
46

5590-2234-440X
s590-31 14-086X
7000-6206

Strammeplade
Lejeholder
1331-3103 Leie

01.81
01.81
01.81

4
4
4

4
4
4

4
4
4

47
48
50

5590-2234-419X
5590-1 241-9401
5s90-2233-491X

Afstandsskive
Spændeskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm
Kædehjul

01,81
01.81
01.81

4
4
4

4
4
4

4
4
4

cHR. C. GREitrE A[t . 69()(D SKTERTTI . 97 35 (nOO /\



SUPERSPREDER 41 1 O-1 OOl

19--r20-- |

,§

u-1

pA,
,r-l

DOBBELTSPREDER 41 1 O-1 OO4

)

{"

ry
25--)

GRETIECHR"c. Af,3. §KrEiRrr -9735(nOO

23r
za--t b

t\



SUPERSPREDER 41 1 O-1 OOl

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
T!L
MD./ÅR

ST

5
5

ST
7
0

ST
9
0

5
6
7

5590-1421 -7499
5590-1421 -4498
TOOO-GE 3sKRRB

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
1331-7406 Leie

05.75
05.75
05.75

2
2
2

2
2
2

1

1

1

9

10
't '1

5590-2231 -099X
5590-2231 -1 00X
5590-1421 -5496

Spredeblad, højre
Spredeblad, venstre
Leiehushalvpart

05.75
05,75
08.77

1

13

1
.)

1 a

1

3
1 3
1

12
13
14

5590-1421 -7497
TOOO-GE 4OKRRB
s590-21 12-O22A

Lejehushalvpart
1 331 -7404 Leje
Remskive,38.475

o8.77
08.77
o8.77 1

1

1

1

1

1

1

15
15
19

8500-81 0s
8500-sP82730
5s90-2080-285X

'l 361 -6'1 03 Ktlerem
Smalkilerem
Bøsninq f/qummistrop

05.75
11.76
01.81

01.84 3
3
3
1

3
1

20 5s90-2080-387X Gummistrop 01.81 1 1

DOBBELTSPREDER 41 1 O-1 OO4

4
6
7

5590-1433-0501
5590-1421 -7499
5590-1421-4498

Stopfjeder
Lejehushalvpart
Leiehushalvoart

01.81
01.81
01.81

7
2
2

7
2
2

8
I

10

TOOO-GE 35KRRB
ss90-2231 -099X
5590-2231 -1 00X

1331-7406 Leje
Spredeblad, højre
Spredeblad, venstre

01.81
0'1.81

01.81

2 2
26
26

14
15
16

5590-1421-5496
5590-1421 -7497
TOOO-GE 4OKRRB

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
1331-7404 Leie

01.81
01.81
01.81

2
2
2

2
2
2

17
18
23

5590-21 12-022A.
8s90-sPc3550
5590-2080-285X

Remskive,38475
1361-9906 Smalkilerem
Bøsninq f/qummistrop

0't.81
01.83
01.81

01.83 1

3
1

1

3
1

24 5590-2080-387X Gummistrop 01.81 1 1

ffi
)

cHR. c. GREI\IE A/It . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO



LODRETTE VALSER. STTO & ST9O

.e \ \".-19-" Å \- .. , .1=-.>.

D
l,,j ,I zo--i

(

.-':S-
\': I

J

\ 1S-- , ex(ili 
I-* "1.j:'B')i'sfu

fiJ ,L \. rcJ
2orK \lå'-l; \_

,,-'P§^@" )----- 7J \-§§_-zz 
*_RrcJ ,5

l-J
20 -. tJ-W'".-rzÅ

'g#--1820/
26-',

7--,' -4-Vaæj, 142

li-c -$W'
N.fG--\,f^

\:

qflCHR. C. GRETIE AfiI . 69()() §K'ERII . 9735 (NOO

*iv
HI,§l
fri,
§iz"--)



LODRETTE VALSER, STTO & ST9O

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL PR.
MASKINE

'1

4
6

8000-2517
5590-21 1 2-536X
5590-1332-4401

1363-0220 Kæde, 66 led
Kædehjul
Pakdåse

01.88
01.88
01.88

1

1

'l

7
12
18

7000-6208
7000-6308
7000-6208RS

133'l -3106 Leje
1331 -4103 Leje
1331 -3312 Leie

01.BB
01.88
01.88

5
1

8
24
28
29

5590-21 12-578X
7000-6204-2RS
s590-2080-722X

Pakning
1331-3301 Leje
Kædehjul, 16 tdr.

01.88
01.88
01.88

1

1

1

REDa cHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KIERrr . 9735 (nOO il
I



GRP. - VARENR.

TOOO-GE 3OKRRB
5s90-2231-100X
5590-2231-099X

01.88
01.88
01.88

REDa

4

30
30

CHR. C. GREiNE AÅT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

POS
NR. BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

BRUGT
FRA
tvto./Ån

tst-tuu I

flL
wro./Ån

3
6

15

133'l -7402 Leje
Spredeblad, venstre
Spredeblad, højre

å



qfficHR. C. GREitrE A[t . 69()() SKIERTI . 97 35 (nOO
j



FREMDRIFT

TRÆKANORDNING

cHR. C. GREitrE A/It . 69()() §KIERTI . 97 35 (nOO

28



FREMDRIFT

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD.iÅR

ES
3
5

ES
3
5
0
o

2
4
5

5590-1 361 -1 205
s590-2062-429X
7000-6207-2RS

Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85
Aksel, Ø35 mm
1331-3306 Leie

01.86
01.86
01.86

2
1

5
U

11

12

5590-3060-855X
5590-2060-671X
7000-6204-2RS

Kædehjul, 12tdr.
Kædehjul, 12ldr.
1331 -3301 Leie

01.86
01.86
01.84 1

1

1

1

14
15
16

5s90-1363-01 18
5590-2062-441X
5590-2062-430X

Rullekæde, 58led
Kædehjul, 25 tdr.
Aksel

01.86
01.86
01.86

1

1

1

26
26
27

5590-1 363-01 21

5590-275s-005X
5590-306s-331X

Rullekæde, 43led
Rullekæde, 30led
Kædehiul

01.86
01.84
01.86

1

1

1

28
29
30

5s90-3065-329X
5590-1 363-01 1 I
5590-1363-O122

Kædehjul, 18i16 tdr.
Rullekæde, 103 led
Rullekæde, 67led

01.86
01.86
01.86

1

1

1

32
33
34

5s90-1 421 -4493
TOOO-GRAE 35NPPB
5590-1421-6490

Lejehushalvpart
1331-7503 Leje
Leiehushalvoart

01.86
01.86
01.86

2
2
2

35
36
38

s590-2062-432X
5590-2062-440X
4000-567308

Aksel
Kædehjul, 18 tdr.
'1 341 -9566 Koblingsbelægninq, asbestfri

0'1.86
0'1.86
01.84 2

1

1

2

39
45
46

5590-2062-666X
5590-1 363-01 1 7
s590-3062-6324

Kædehjul, 39 tdr.
Rullekæde, 52led
Kædehiul, samlet

01.86
01.86
01.86

1

1

1

47
48
49

5s90-2060-938X
7000-6204-2RS
ss90-2062-250A

Bøsning
1331-3301 Leje
Kædehjul, 14 tdr.

01.86
01.86
01.86

1

2
1

TRÆKANORDNING

2
16
20

5590-1317-0637
5590-2750-746X
7000-6206-2RS

Trykcylinder
Strammebolt
1331-3303 Leie

01.86
01.86
01.86

2
1

2
24
34

8500-ut 73
7000-6309RS

1361-83'1 1 Kilerem
1331-4305 Leje

0'1.86
01.86

4
2

CHR.C.GRETTE A/!5.69()0 SKrERrr . 97 35(nOO



a\

-\-

47\

N.(W45

&'
*s

W

\ffiCHRC.GREiIIEAIT.69()() .97 35(nOO

ROTOR. KNIVE M. M.



ROTOR, KNIVE M. M.

GRP. - VARENR.

5590-3062-596X
5s90-3064-057X
7000-631 1

Slibesten
Lejehus
1 331 -631 1

1331-331 1 Leje
Tandhjul, 20 tdr.

5590-1361-1
Afstryger
Modskær
Modskær
Kniv
Kniv

5s90-2064-133X
5590-1214-5230

Underlag
Låseplade
Bolt, M18 x 60 mm, 12.9

1 331 -4305 Leje
1361-831 1 Kilerem

5590-1361 -9714
5590-3060-337X
5590-1431-3499

Kilerem, SPBl 750, speciel
Afstandslære

* = lkke afbilledet

cHR"C.GREitrIE AÅt . 69()() §KIERrr .97 35(nOO
-LN



BOGGIEMONTERING UDEN BREMSER

nt

c. GRETIE Af,9 . 690() §KIEiRII . 97 35 (NOO ca"xiL\/\
åY: :l



BOGGIEMONTERING UDEN BREMSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEM. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

ES

3
5
o
0

8
I
9

ss90-2755-646X
5590-2755-403X
s590-275s-403X

1)
2)
2\

Tætningsring
Tætningsring
Tætningsring

0't.86
01.84
01.86

4
4

4
10
11

11

7tJtJtJ-32211
5590-2755-405X
5590-2755-405X

2\
2l

2/55-4O4XLee
Navhus
Navhus

01.84
01.84
01,86

4
4

4

4
12
13
14

5590-2755-647X
7000-32207
7000-32208

1) Navhus
2755-406X Leje
2755-021X Leie

01.86
01.84
01.84

4
4

4
4
4

15
15
'16

5590-2755-4(J7X
5590-2755-407X
s590-27ss-649X

2)
2)
1)

KronemØtrik,M27 x 1,5 mm
Kronemøtrik,M27 x 1,5 mm
Kronemøtrik,M33x2mm

01.84
01.86
01.86

4
4
4

19
19
20

5590-27s5-408X
5590-2755-408X
5590-2755-651X

2)
2)
1)

Navkapsel
Navkapsel
Navkapsel

01.84
01.86
01.86

4
4
4

21

21

22

5590-2755-409X
5590-2755-409X
5590-2755-652X

2)
2)
1)

Navbolt, M18 x 1,5 x 46 mm
Navbolt, M1B x 1,5 x 46 mm
Navbolt, M1B x '1,5 x 42 mm

01.84
01.86
01.86

24
24

24

E

23
28
40

ss90-275s-41 0X
s590-1220-7721
5590-2755-554X 2)

Kuglemøtrik
Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Akselende

01.84
01.84
01.86

24
2

24

4
40
40
40

5590-275s-660X
5590-2755-698X
5590-275s-701X

1)
1)
1)

Akselende
Akselende

1)
2)

Fad-nav
Peitz-nav

01 .86
07.89
07.89

l
,t

4
4
4

rtI
I

rrk:
nde 2755-554X & 2755-660X er tilsporvidde 1,80 m
nde 2755-698X & 2755-701X er tilsporvidde 1,92 m

CHR. c. GREIIE AÅt . 69()0 §KIERII . 9735 (NOO §I\

)l-;
I Rxsete

I ^-'-



FøDEVALSER

.INDFøRINGSVALSE

(_

56
cd§q§7
'r/.cHR"C.GREitrE A[t.69()() §KIERrr . 97 35(nOO



:::::: i ti:::::i i::: i ii::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: i: ii::::: I i:::: I:::::: t:::::::::::::::::::::::::::::::-I:'.t

FøDEVALSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

ES
3
5
o
o

1

5
6

5590-2062-392A
5590-3062-632A
5590-2060-938X

Afstryger
Kædehjul, samlet
Bøsning

01.86
01.86
01.86

1

3
3

7
8

13

5590-2062-2504
7000-6204-2RS
5s90-1363-0120

Kædehjul, 14 tdr.
1331-3301 Leje
Rullekæde,41 led

01.86
01.86
01.86

3
3
1

14
18
20

5590-3062-31 1X
5590-1432-4498
TOOO-GRAE 3sNPPB

Kædehjul,25tdr.
Trækfjeder
1331-7503 Leje

01.86
01.86
01.86

1

2
4

2 1

22
24

5590-1421 -6491
5590-3062-296X
5590-1421 -7498

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Leiehushalvoart

01.86
0.1.86

01.86

2
4
2

29
31

5590-2062-31 0X
5590-1 363-01 1 I

Kædehjul, 40 tdr.
Rullekæde, 103 led

01.86
01.86

1

1

IN DFØRINGSVALSER

34
36
36

5590-3062-608X
TOOO-GE 4OKRRB
5s90-1 331 -990s

Kædehjul, 17 tdr.
1331-7404 Leje
Kugleleje

01.86
0't.84
01.86

1

1

2
37
38
41

5590-1421 -7493
5590-1421 -4494
5590-3062-280X

LelenusnaNpart
Lejehushalvpart
lndførinqsvalse, øverste

0].86
01.86
01,86

z
2
1

43
47
47

5590-2062-559X
s590-1421 -3389
5s90-3061-120X

Kædehjul, 21tdr.
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

01.86
01.84 2

1

'1

48
48
49

7000-6007-2RS
7000-6206-2RS
5590-3064-062X

1 331 -2304 Leje
1331 -3303 Leje
Leiehushalvoart

01,84
01,86
01.84

2

2
1

2
50
51

53

s590-3062-291X
7000-6007-2RS
s590-3061 -1 20X

I ndføringsvalse, nederste
1331-2304 Leje
Lejehushalvpart

01.86
01.84
01.84

2
2

1

1

1

54
58
59

5590-2062-309X
5590-1432-4597
5590-1 363-01 1 I

Kædehjul,31 tdr.
Trækfjeder
Rullekæde, 103 led

0 1 B6
01.86
01.86

'l

2
1

60 5590-1 363-01 21 Rullekæde,43led 01.86 1

CHR.C.GRETIE AÅt . 69()() SKIERIT .97 35(NOO



» +r'

\Nfu
§-F%

cHR c. GREitrE AIs . 6900 sKrERrr . g73s (noo'.*\

;\

I

l"--.-_.._*_-^



PICK-UP

GRP. - VARENR.

Pick-up-rør
Pick-up-fjeder

5590-3062-213X
s590-1433-0404
5590-1433-0506

5590-1433-0s05
5590-1 331 -9998

Pick-up-fjeder
Løberulle

ss90-3065-403X
ss90-2063-058X
s590-2750-41 0X

Lejekonsol m/bøsning | 01.86
Bøsning | 01.84
Aksel I o1.Bo
Sideplade, venstre
1 331 -7502 Leje

ss90-1421 -6488
s590-3065-405X
5590-2065-409X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Afstandsrør, kort

^rerqrrverpr! 
rqrrl

Lejehushalvpart
Rullekæde, 109 led

ss90-306s-174X
5590-1432-1197

Kædehjul, 40 tdr.

5590-1 431 -1 1 97
5590-206s-177X
5590-2065-1 76X

Trykfjeder
Tap

5590-2062-212X
5590-3065-933X
5590-3065-934X

CHR.C.GREITE A/!3. 69()() SKTERN .97 35(nOO
t-,1



TRANSMISSION
l
I

@;

F w.'h \\
; v /t /l t, ./ t/ t It/oi,

,' o- ,' ,'i t I

' // / I I Ilt/,

\-)
_5".e
{.!Å

,' 6- t' /
' // / I I I

' ." ,' I I I

\ ,' z' / t t 
r

) .-rA ," ø I ,r-s; r6N,, ,', t ;

ily..'lt
*.
I

r^&t'
{q,§} .' t t!(#1.,L, ,"3 f'h-:.,,- ,,a ) l-

M L { tat''7--{*/'\.
.\r

GEARKASSE

t-

ffi
V'

GHR.C.GREiITE A/It.69()0 SKtERrr . 97 35(nOO

ø,/\
/r.

---,1'@,,",,
"W 

"..

N;



TRANSMISSION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES

3
5

ES
3
5
o
o

1

2
3

5590-1 361 -1 205
5590-1 363-01 20
5590-1 363-01 1 7

Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85
Rullekæde,4'l led
Rullekæde, 52led

01.86
01.86
0'1.86

2
1

1

4
5
6

5590-1 363-01 1 I
5590-1 363-01 22
5590-1 363-01 21

Hullekæde, 58led
Rullekæde, 67led
Bullekæde, 43led

01 .86
01.86
01.86

1

1

1

7
8
9

s590-1 363-01 1 9
ss90-1 363-01 31
5590-1 363-021 6

Flullekæde, 103 led
Rullekæde, 55led
Rullekæde, 110 led

01.86
01.86
01.86

1

1

1

'10 s590-1 363-021 5 Rullekæde, 109 led 01.86 1

GEARKASSE

2
5
6

7900-040621 0
5590-21 22-O48X
5590-2122-045X

1332-4501 Pakdåse
Lejehus
Flangepakninq

0'1.86
0'1.86
01.86

1

1

1

7
9

14

7000-6208
5590-2063-518X
5590-1 331 -7601

1331-3106 Leje
Aksel
Nåleleie

u't.66
01.86
01.86

Z
1

1

15
2A
21

s590-1 112-0129
5590-1 332-5501
7000-6209

Konisk tandhjul, '17 tdr.
Pakdåse
1331-3105 Leie

01.86
01.86
01.86

1

1

1

23
25
27

5590-1 1 12-01 30
5590-2063-51 9X
5590-1 332-4401

Konisk tandhjul, 25 tdr.
Aksel
Pakdåse

0 86
01.86
01.86

'l

1

1

28 5590-2122-O44X Flangepakning 01.86 1

{
I

I
I

cHR C. GREitrE AÅt . 690() §KIERrr . 9735 (nOO (fl



KÆDETRÆK
o-l

lt
3:

I -tt

/rl
+p

zs --l

-@t:v
4-1 "-w?\

sW"t'

INDFøRINGSSNEGL

,9 @.
Lzt \ ,6i

CHR.G.GRETIEAÅ3.69OO §KIEiRII .97 35(NOO LY

\: \. 
1\l

(-



KÆDETRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

ES
3
5
o
0

1

2
8

5590-2062-442X
5590-1363-0122
5590-2750-409X

Kædehjul, 36 tdr.
Rullekæde, 67led
Aksel

01.86
01.86
01.86

1

1

1

10
12
12

7000-6308RS
5590-3065-1 70X
s590-3065-1 70A

1331-4306 Leje
Kædehjul, 22122tdr.
Kædehiul, 2Ol22ldr.

01 86
01.86
01.89

5
1
,|

'13

15
16

5s90-1 363-021 6
5590-2060-938X
ss90-3065-1 69X

Rullekæde, 110 led
Bøsning
Kædehiul,20 tdr.

01.86
01.86
01.86

1

1

1

17
20
21

7000-6204-2RS
ss90-1 363-01 31
7000-6207-2RS

1331-3301 Leje
Rullekæde, 51 led
'1331-3306 Leie

01.86
01.86
01.86

2
1

2
22
26
27

5590-3063-221X
5590-2062-440X
5590-3062-632A

Kædehjul, 2Bl2B tdr.
Kædehjul, 18 tdr.
Kædehiul, samlet

0'1.86
01.86
01.86

1

1

2
28
29
30

5590-2060-938X
5s90-2062-250A
7000-6204-2RS

Bøsning
Tandhlul, 14 tdr.
1331-3301 Leje

01 .8ti
01.86
01.86

'z

2
4

INDFØRINGSSNEGL

1

3
4

s590-2062-533X
TOOO-GRAE 35NPPB
5590-1421-6491

Bøsning
1331-7503 Leje
Leiehushalvpart

01.86
01,86
01.86

3
2
2

5
I

12

5590-1421-4497
5590-1 363-01 31
4000-567308

Lejehushalvpart
Rullekæde,51 led
1 341 -9566 Koblinqsbelæqninq, asbestfri

01 B6
01.86
01.86

2
1

2
13
24

5590-2062-251A
5590-3062-790X

Kædehjul, 28 tdr.
Strammer

01.86
01.86

1

1

l
CHR. C. GRETIE A[t . 69()() §K'ERII . 9735 (NOO



BALLONHJUL

EL-STYRING

&.
aøsJg

CHR. G. GREIIE A/!3 . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO ffi



BALLONHJUL

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

ES
3
5
o
o

26
!t

5590-1325-2303
5590-4750-900s

Ballonhjul, 280 x 140 x 3
Gummihjul, kpl.

01,89
01.90

2
'l

Ballonhjul 1325-2303 kan monteres på modelle
januar 1989 - tag 5590-4750-9002 kpl. hiulsæ

tør
rt.

De med * mærkede dele er ikke afbillerdet.

EL-STYRING

1

12
23

5590-1317-0637
5590-1 391 -0855
s590-1 391 -0740

Trykcylinder
El-motor
El-motor

0'1.86
01.86

2
1

'l

cHR. C. GREitrE A[t . 690() sKrERrr . 97 35 (noo
E!



SKIVER. KNIVE M. M.

11

12

å -15 e -16.i["l -frJ.i.E, \HJ
C-rg
'+,,---ro
@-rsi,,
9)-22

&--
@-rf-)_Y
dr+-Ie-å-
-I_
Y

--2,t./ r-3
l/r7

--#-( - i:'-''\
\<_:_)

t-,,
(6I-ru
'{irDir)'

d-''g
.do--ro
6-,'
å --zr
#--,,

#,.
6!-rs
'F-zo
o-1e*--zt
@--zz

17

23

19

20

19

21

22

KNIVBJÆLKE

@
t4 --.1

§

CHR. C. GREIIE A[t . 69()() §KIERII . 97 35 (N

O-r
I --l

3

@
L'La

(



SKIVER, KNIVE M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BHUGT
FRA
MD./ÅB

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
M
S
2
8
0
o

G
M
S
3
2
0
0

3
4
5

5590-1434-0108
5600-s61 1 0300
5590-3081-2624

Tallerkenfjeder,20 x 40 x 2,5 mm
2085-0604 Kniv
Skive m/høi hat

04.87
04.87
04.87

7
o 8

1

6
7
8

5590-l Zl 9-OEO9
s590-3081-261A
5590-3226-369X

Knivbolt, M12, 10.9
Skive m/lav hat
Hat f/indoano

o4.a/
04.87
04.87

14 tb
6
1

9
13
20

5600-561 1 0300
5590-2085-201X
5590-2085-190X

2085-060A Kniv
O-ring, Ø12x3mm
Kugleleie

04.87
04.87
04.87

I
28
13

8
32
14

21 5590-2085-1 91X Nylonbøsning 04,87 '1 14

KNIVBJÆLKE

8
10
'tl

5590-2081 -1 66X
ss90-3226-805X
5590-2081 -039X

Modskær
Slæbesko
Splitbolt

04.87
04.87
04.87

3
4
4

3
4
4

12
13

5590-3226-383X
5s90-2081-076X

Stenbeskytter
Modskær

o4.a/
04,87 4

U

4

CHR. C. GRETIE Afit . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

*ri,



./21

..,'?.

HJULMONTERING

I

\,--.,- , -

tr
L

CHR.C.GREITIE A[t.69()() SKrERrr . 97 35(nOO

r-1ti 
-2Li/-t

\f.{.,' ,"'--4w /_\*\. i.\r?
\å<

\.



ROTOR

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
M
S
2
8
0
0

G
M
S
3
2
0
0

1

3
8

5590-1421-6s99
7000-6209EES
s590-1432-4597

Lejehushalvpart
1331-5304 Leje
Trækfieder

04.87
04.87
04.87

1

1

1

1

1

1

10
19
20

7000-6205-2RS
5s90-2226-302X
5590-2226-303X

1 331 -3302 Lele
Medbringer, højre
Medbringer, venstre

0,4.87
04.87
04.87

2
ot
68

2
8t
8C

21

22
23

5590-2226-666X
5590-2226-304X
5590-2226-381X

Trykplade
Trykplade
Gummiklods

04.87
04.87
04.87

68

68

8C

BC

8C

24
28
30

5590-2226-301X
7000-6312-2RS
8580-SPBl 800

Holder
'1331-4309 Leje
1361-9721 Smalkilerem

04.87
04.87
04.87

1

3

8(-

1

3

HJULMONTERING

42
43
44

5590-1 324-51 1 1

s590-1323-9s28
5590-1323-9071

Kpl. nav
Aksel
Tætninqsplade

04.87
04.87
04.87

2
2
2

2
2
2

45
46
47

7000-30209
5590-1323-9072
5590-1 323-91 30

1 323-9383 Lele
Gummitætning, 24,7 x 5 x 2 mm
Navhus

04.87
04.87
04.87

2
2
2

Z
2
2

48
49
50

7000-30206
5590-1220-7721
5590-1 323-9088

1 323-9382 Leje
Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Navkapsel

04.87
04.87
04.87

2
2
2

2
2
2

51 5590-1 323-9171 Navbolt 04.87 1C 1C

t<r\ r6lli
i

J

CHR. C. GREiIIIE AIT . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

L



, 8-,

VINKELTRÆK

tl-7
1/q. //

cHR. C. GREiNE A/!5 . 69()() SKtERrr . 97 35 (nOO

15,rl
la

:nryq

§
6t____:j



HYDRAULIK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
M
S
2
8
0
0

G
M
S
3
2
o
o

13
32

5590-1 31 7-0520
5590-2226-792X

Oliefilter
Pakning

04.87
04.87

1

1

1

1

VINKELTRÆK

I
't0

22

5590-2080-387X
5590-2080-285X
5590-2226-272X

Gummistrop
Bøsning
Bøsninq

04.87
04,87
04.87

1

1

1

1

6
28 8580-SPBl 800 1361-9721 Smalkilerem 04.87 3 3

,ra1qfficHR.C.GREitrE A[t.69()() SKrERrr .97 35(nOO
,å4-#-r.d '':.... *-Å



HJULMONTERING

TRÆKANORDNING

*1

I
I

N32)

cta-

§r

--.JLi*-=.--: -

CHR C. GRET'IE A[t . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

| 
-\-35

'=§',,-))-
1.:'7 /"rls

I /E\vYJffiT:'-k*

-^ /:i1-;,1fi .- A-'

ffii.\, _.-'' ,,j'-i'\ *+/.,ht':,>-'- \%:y '

,*4ff--7 q-,,

'e., "-§<{f}:t
t V ,'..- ,' | ,," ,rt'+'
)tr-;l , to" \3- 1l= " u 

/ C> I

-;-1Y-/ /'l':3.. fr-r..1 )l 
«\-*(X:rr>Æff*"-i" 7.", 1.--- 25J \ao-

-l// 
r- 3

'.kl -,/ 9--.\-r.,



HJULMONTERING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
8
o

=c
I
0
o

8
23
24

7000-2205
1441-0584
1441-1058

1 323-9046 Lameltætning
1321-1304 Dæk
1322-1103 Slange

05.72
12.79
12.79

4
1

'1

1

1

25
26
28

5590-1 323-l I 04
5590-1 323-9085
7000-6304

Fælg l(pl.
Navkapsel
1331-4101 Leie

12.79
12.79
12.79

1

'l
1

29
30
3'1

7000-6205
5590-1323-9066
5590-1323-9518

1 331 -31 02 Leje
Tætningslamel
Aksel

12.79
12.79
12.79

'l

2
1

1

2
1

32
33
34

5590-20IO-O294
5590-2126-117X
5590-21 26-1 1 8X

Atstanosrør
Konsol
Koblinostao

12.79
12.79
12.79

2
1

1

35 5590-2126-111X Koblingsstang 04.75 02,82 1

TRÆKANORDNING

1

20
22

5590-2126-102X
5590-3126-134X
5590-1432-2299

Styr
Stop f/hitch
Trækfjeder,L=95mm

o4.75
o4.75
04.75

1

1

1

1

1

32
34
40

5590-ZI 26-l O3X
s590-1399-0154
5590-2126-090X

uoDDelttap
Topbolt
Tap

04.75
04.75
04.75

20.82 2
1

2
1

2

cHR. C. GREitrE AI5 . 69()(D §KrERrr . 9735 (nOO'.ff\
\tl

I



- I--'-
Dj'r- j
-) v'

eIr::

W,"1{
', ./

GEARKASSE

ilL21
30

\
\

\,l\

23

t

\*

(

\ r,0) \i

\
/vvr/ !Ar,/tDsJ lr
11_, /

I
d0
I

\

i-8t,-
+\;

PICK-UP

(_i

\,

qfl

)
//r/

\22y

24

CHR. C. GREIIE AÅ3 . 69()() SKTERI'I . 97 35 (NOO
,":j,-j- -



GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BBUGT
TIL
MD./ÅR

FC
I
o

=c
8
0
o

2
5
6

7900-040621 0
5590-2122-048X
5590-2122-045X

1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flangepakninq

05.72
05.72
05.72

1

1

1

1

1

1

/
I

14

7000-6208
5s90-2063-518X
5590-1 331 -7601

133'l-3'106 Leje
Koblingsaksel
Nåleleie

05.72
10.86
05.72

2

1

2
1

1

15
20
21

5590-1 112-0129
5590-1 332-5501
7000-6209

Konisk tandhjul, 17 ldr.
Pakdåse
133'l-3105 Leie

10.86
05.72
05.72

1

1

'1

1

'1

23
25
27

5590-1112-0130
5590-2063-s1 9X
5590-1 332-4401

Konisk tandhjul, 25 tdr.
Notaksel
Pakdåse

10.86
10.86
05.72 1

1

1

1

28 5590-21 22-044X Flangepakning 05.72 1
'1

PICK_UP

4
4
5

ss90-1433-0404
5590-1433-0506
5590-2063-078X

Pick-up-fjeder
Pick-up-fjeder
Fiedersikring

12.79
02.86
02.82

2C

2C

16

2C

6
7
7

5590-1433-0505
7000-6204-2RS
5590-1331-9998

Prcl(-up-tJeder
1331-3301 Leje
Løberulle

02.86
05.72
02.73

4
4

4

4
9

16
'16

5590-2063-058X
TOOO-GRAE 25NPPB
TOOO-GRAE 3ONPPB

Bøsning
1331-7501 Leje
1331-7502 Leie

05.72
05.72
02.73

B

1

2

8

2
22
33
33

5590-1432-1 1 97
5590-2062-212X
5590-2065-623X

Trækfjeder
Afstryger
Afstryger

02.78
02.86
10.88

1 1

19
19

CHR. C. GRETIE AÅt . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



KÆDE- & REMTRÆK
1 r#

KÆDE- & REMTRÆK

cHR C. GREiNE A/!5 . 69()() SKIERII . 97 35 (nOO

42

fo'

n\

4
,

lr n5

\Y\
b1d-'- - 

- --_



i ::i:iiii::::t§:r§: : iI ii: i i i :

KÆDE- & REMTRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
I
o

;c
I
o
o

1

4
7

5590-2062-441X
7000-6207-2RS
s590-3060-85sX

Kædehjul, 25 tdr.
1331-3306 Leje
Kædehiul, 12 tdr.

02.86
02.86
02.86

1

5
1

2
14
14

5590-3062-O86X
7000-6204-2RS
7000-6204-2RS

Kædehjul, samlet
1331-3301 Leje
1331-3301 Leie

1 1 .87
02.86
11.87

1

1

2
15
16
17

5590-2060-671X
5590-2060-938X
5590-3065-331X

Kædehjul, 12tdr.
Bøsning
Kædehiul

02.86
11.87
02.86

11.87 1

1

1

18
20
23

5s90-3065-329X
7000-6307
5590-2062-440X

Kædehjul, 18/16 tdr.
1331-4102 Leje
Kædehiul, '18 tdr.

02.86
02.86
02.86

1

1
.1

29
36
38

5590-1391 -0740
7000-6307RS
4000-567308

El-motor
1 331 -4300 Leje
1 341 -9566 Koblingsbelægning, asbestfri

02.86
02.86
11.87

1

2
2

KÆDE- & REMTRÆK

1

10
14

5590-2062-442X
7000-6308RS
5590-2062-440X

Kædehjul, 36 tdr.
1 331 -4306 Leje
Kædehiul, 18 tdr.

02,86
02.86
02.86

1

2
1

1 5
16
17

5590-3062-6324
5590-2060-938X
5590-2062-2soA

Kæclehlul, samlet
Bøsning
Strammehiul, 14 tdr

10,86
10.86
10.86

3
4
3

18
18
22

7000-6204-2RS
7000-6204-2RS
7000-6207-2RS

1331-3301 Leje
1331-3301 Leje
1331-3306 Leie

02.86
10.86
02.86

1

2
2

23
29
30

5590-3063-221X
5590-3062-086X
5590-2060-671X

Kædehjul, 28128ldr,
Kædehjul, samlet
Kædehiul, 12 tdr.

02.86
11.87
02.86 11.87

't

1

1

33 7000-6308 1331 -41 03 Leje 02.86 1

i%l
J

CHR. C. GREIIE AIT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



RULLE FOR PICK-UP

-1.:r---13 å
34-:j1

SLÆBESKO

)

GHR.C.GRETTE A/!5.69()() SKrERrr .97 35(nOO

(.-.

ffi



:::::::::::::::i::tii::::ifi iiff :i

RULLE FOR PICK.UP

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
I
o

FC
I
o
0

31

32
34

5s90-1 337-2499
5590-1 337-2399
5590-1 337-2498

Samleleje,30x44 x 60 mm
Bøsning, 30 x 40 x 43 mm
Samleleje, 30x44 x 60 mm

02.82
11.82
02.82

2
2
2

SUEBESKO

3
5
6

5590-2126-122X
5s90-2126-117X
5590-21 26-1 1 8X

Justerstang
Konsol f/koblingstap
KoblinostaD

04.75
04,75
04.75

1

1

1

8
't0

5590-21 26-1 1 9X
5590-2126-123X

Trækstykke
Aksel

04.75
04.75

1

1

rflicHR. C. GREitrE A[t . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO



a--

f

!NDFØRINGSSNEGL

T2

\_

\) ./
' .-6-'o_,,--ry)=

,t\r.j

Y/1 I'*-

-1t-2

16--'r \

<6.-ø{ Lrs

--.\ 
1-)t'-tz 

.o^ø't8-', v

TRANSMISSION

w

Czn\qf,CHR. C. GRETIIE A/!5 . 69()0 SK'ERII . 97 35 (NOO



I N DFØRI NGSSN EGL

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
8
o

FC
I
0
o

1

3
4

5590-2062-533X
5590-1421-6491
TOOO-GRAE 3sNPPB

Bøsning
Lejehushalvpart
1331-7503 Leie

02.86
02.86
02.86

'1

2
2

5
9

14

5590-t 4Zt -4497
4000-567308
s590-2062-2s14

LeJenushaMpart
1 341 -9566 Koblingsbelægning, asbestfri
Kædehiul. 28 tdr.

0z.Et,
02.86
02.86

z
2
1

15
28

5s90-1 363-01 31
5590-1432-2299

Rullekæde, 51 led
Trækfjeder,L=95mm

02.86
02.86

1

1

TRANSMISSION

1

2
4

5590-1 361 -1 205
5590-1 363-01 1 7
5s90-1 363-01 20

Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85
Rullekæde, 52led
Rullekæde,41 led

02.86
02.86
02.86

2
1

1

b
9

5590-I303-O't ZI
5590-1 363-01 31

Rullekæde,43led
Rullekæde, 5'l led

02.86
02.86

1

1

CHR.C.GREITIE A/It.69()() §KtERrr .97 35(nOO ffi



INDFØRINGSVALSER

4:
5

I

':,X@uÅ [,1{ry_ryÅ

)

33

\

VALSER

(

-'" li..

/-17 1-4z;z rs \/nrL.\16\

-.- '*a=Å ,a" >\ i*a.

\\".

( a.\

tr/ .&t ,'

,o

rd

t'r),

(, r:"

1,,_]

t<

cHR. c. GRENE A[t . 69()() SKTERTI . 97 35 (nOO

( '\. ; /,/-rø
t\g'

/ tC

. -11
n\z

10-/

N

/r-..\
/-..- - -..



:i::::::iiii:::iiii::ii:!it

INDFøRINGSVALSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
8
0

FC

I
0
0

3
5
6

5590-3062-608X
5590-1421-7493
TOOO_GRAE 3ONPPB

Kædehjul, 17ldr.
Lejehushalvpart
1331-7502 Leje

02.86
02.86
05.72 1

1

2

6
6
6

TOOO-GRAE 35NPPB
TOOO-GE 4OKRRB
5590-1 331 -990s

1 331 -7503 Leje
1 331 -7404 Leje
Kuqleleie

01 74
1'l 82
02.86

1

1

2
7

11

12

5590-1421-4494
0222-08025
5590-2062-559X

Lejehushalvpart
1219-0808 Stålsætbolt
Kædehiul,21 tdr.

02.86
02.86
02.86

2
2
1

15
16
17

5590-1 421 -3389
7000-6206-2RS
ss90-3064-062X

Lejehushalvpart
133'l-3303 Leje
Leiehushalvoart

05.72
05.72
05.75

1

1

2

1

1

2
19
19
21

5590-1421 -3389
5590-3061 -1 20X
5590-2062-31 0X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Kædehiul, 40 tdr.

05,72
03.83
02.86

04.79 1

1 1

1

23
26
26

5s90-1432-4597
7000-6206-2RS
7000-6206-2RS

Trækfjeder
1 331 -3303 Leje
1331-3303 Leie

05.72
05.72
02.86

2
1

2

I
26
26
30

7000-6007-2RS
7000-6007-2RS
5s90-2122-014X

133'l-2304 Leje
1 331 -2304 Leje
Stoprinq

04.79
11.87
02.73

1

1

1

3'l
32
32

5590-2122-015X
7000-6206
7000-6206

Tætningsring
1331-3103 Leje
1331-3103 Leie

02,73
05.72
02.73

1

2
4

33
34

5590-2188-003X
8580-SP81 700

Tætningsring
1361-9702 Smalkilerem

05,72
05.72

1

4

VALSER

4
5
6

5590-3062-6324
5590-2060-938X
5590-2062-2s04

Kædehjul, samlet
Bøsning
Strammehjul, 14 tdr.

10.86
10.86
01.86

3
1

1

7
11

/uuu-ozu4-zt-t§
7000-6204-2RS
5590-3062-31 1X

1331 -33U1 LeJe

1331-3301 Leje
Kædehiul,25ldr.

UZ.UO

10.86
02.86

I

2
1

1 5
16
't7

5590- 1 421 6491

TOOO_GRAE 35NPPB
s590-3062-296X

Lejehushalvpart
1 331 -7503 Leje
Lejehushalvpart

02.86
02.86
02,86

2
4
2

1v
21

25

559U-l 4JZ-449U
5590-1421-7498
0222-O802s

lræKlJeoer
Lejehushalvpart
Stålsætbolt

02.86
02.86
02.86

z
2
1

26
28

5590-2062-309X
5s90-3062-296X

Kædehjul,3'1 tdr.
Lejehushalvpart

02.86
02.86 02.87

1

2

cHR. c. GREiNE A[t . 69()0 SKIERN . 9735 (nOO ffi



ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M.

cHR. C. GRETTE A[t . 69()0 SKrERrr . 9735 (nOO n



CHR. C. GREiIIE AÅI . 690() §KIERII . 97 35 (NOO

)

ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M.

GRP. - VARENR.

Slibesten
Lejehushalvpart
1 331 -41 04

1331-331 1 Leje

5590-3062-444X
5590-1165-0113
5590-1 361 -1 205

Tandhjul,20tdr.
Gummiring
Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85

5590-2064-103A
5590-2064-1 034

Kniv, tungstensbelagt

5590-2064-1 03A

5590-2064-134X

5590-2064-133X

5590-1431 -3499

02.86

01.78

Kniv, tungstensbelagt



AFGANGSRøR

a

;ll
:'i,.ll

r.t_

-å-§

EL-STYRING AF TUD
e)

- r42\J._

-44 
\-

CHR.C.GRETTE A[t.69()() SKtERrr . 97 35(nOO

B

k'
\'s2'rN,§ \.

ffi



AFGANGSRøR

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC

I
0

FC
8
0
0

2
4
4

5590-3125-0024
5590-2125-019X
s590-2125-019X

Ledekappe
Styrebøjle
Styrebøile

02.86
05.72
01.79

11.87
2
4

1

E

11

90

5590-21 25-l 52X
5590-1431 -3499
5590-2125-153X

spændestykke
Trykfjeder
Klemstvkke

05.72
02.82
05.72

2
2
2

2

91

92
5590-2125-154X
s590-1431-3499

Spændestykke
Trykfjeder

05.72
05.72

2
1

EL-STYRING AF TUD

1

6
40

5s90-1391-0740
5590-1 391 -0855
5590-1393-0140

El-motor
El-motor
Beskyttelseshætte

1'.t.82
02.86
11.87

1 2
'l

1

GHRCGREiNE A/It. 69()() §KrERrr .9735(nOO 
'$

i/\



l:ts::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::;::::::::::::::::::::i:::::::;:::::::::::

KABELSTYRING AF TUD

\a-'"--@
K'\-,'

MANUEL STYRING AF TUD

I'

cHR. C. GREnIE A[t . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO



KABELSWRING AF TUD

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
8
o

FC

I
o
0

3
4
6

5590-2125-019X
5590-1399-8000
5590-1399-8001

Styrebøjle
Kabel f/afgangstud
Kabelf/klap

02.82
02.82
02.82

1

1

1

I
8

5590-1399-8005
s590-1399-8004

Hanotag vKrap
Håndtag f/afgangstud

o'2.42
02.82

.I

1

MANUEL STYBING AF TUD

1

5
5590-3125-036X
5590-1431-3499

lndstillingsstang, kpl.
Trykfjeder

05.72
05.72

1

2

CHR. C. GREIIE A[t . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



TRÆKANORDNING

(

HJULMONTER!NG

cHR. C. GREitrE A[t . 6900 SKIERTI . 97 35 (nOO

--- 

-!.-



TRÆKANORDNING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

F
c
T
8
0

9
0

F

c
T

1

'l

o

F

c
T

9
0
0

F

c
T

1

1

o
0

6
7

10

5590-1421 -7497
TOOO-GE  OKRRB
5590-1421-5496

Lejehushalvpart
1 331 -7404 Leje
Lejehushalvpart

04,77
04,77
04.77

2
1

1

2
1

1

2
2

2
2

10
10
23

5590-1421-7497
5s90-1421-5496
7000-51 104

LeJenusnaNpart
Lejehushalvpart
1331-6'103 Trvkleie

02.82
04.85
09.81

01.86
1

1

1

1

1

'1
1

30 5590-1434-0101 Tallerkenfjeder, 28 x 1O,2x 1 mm 04.85 4 4

HJULMONTERING & BALLONHJUL

32
32
33

5s90-1 324-51 1 1

5s90-1324-5101
5590-1323-9528

Kpl. hjulnav
Kpl. hjulnav
Aksel

04.77
01.86
04.85

2 2 2
2
2

2

33
35
35

5590-1323-9s12
5s90-1323-9047
5590-1323-9071

Aksel
Tætningsplade
Tætninosolade

01.86
04.77
04.85

2 2
2

2

2

35
36
36

5s90-1323-9062
ss90-1323-9049
7900-055751 0

Tætningsring
Stempelring
1323-9061 Pakdåse

01.86
04.77
01.86

2 2
2

2

2

2
37
37
37

7000-30208
7000-30209
5590-1323-9356

1 323-9307 Lele
1 323-9383
Rulleleie

04.77
04.85
01.86

2 2
2
2 2

38
38
38

5590-1323-9117
5590-1 323-91 30
s590-1323-9120

Navhus
Navhus
Navhus

04.77
04.85
01.86

2 2
2
2 2

39
39
40

ss90-1323-932s
5s90-1 323-9326
s590-1 323-91 s9

Fjederskive, C14,5
Fjederskive, C18,5
Navbolt, 1/2" x 2" UNF

04.85
0't.86
04.77 10 10

1C

12 12

40
40
41

5590-1 323-9171
5s90-1 323-9172
7000-30207

Navbolt, M14 x 35 mm
Navbolt, M18 x 2,5 x 47 mm
1323-9302 Leie

04.85
0'1.86
04.77 2 2

1C

12 12

41

41

42

7000-30206
5s90-1323-93s5
0451-22

1 323-9382 Leje
Rulleleje
1 323-9308 Stålkronemøtrik, 7/8" UNF

04.85
01.86
04.77 2 2

2
2 2

42
42
*

5590-1220-7721
5590-1323-93s7
5590-1323-9323

Kronemøtrik, M30 x 1,5
Kronemøtrik
Skive

04.85
01.86
04.77 2 2

2
2 2

43
43
*

5590-1 323-9081
5s90-1 323-9088
5590-1 323-91 58

Navkapsel
Navkapsel
Navmøtrik, 1/2" UNF, lukket

04.77
04,85
04.77

2

10

2

10

2 2

*
90
91

1442-1302
5590-1 325-2303
7000-6005

1325-2303 Fælg
Ballonhjul, 280 x 140 x 3 mm
1325-9006 Leje

* = lkke illustreret

04.79
01.78
01.78

01.82
2
1

2

2
2
2

hACHR. C. GRET'IE AII . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO



TRANSMISSION

GEARKASSE. 540 OMDR./MIN.

\-

ffiCHR. C. GREIIE AT3 . 69()() SK'ERIT . 97 35 (NOO

6"-q
tt

" :..,6,"_\-,,-'iid
' i_x-,-.

"l-'l

;

--l{,
,">'(/* <-.fi\-U " tå



TRANSMISS!ON

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅB

F

c
T
I
o

9
o

F

c
T

1

1

0

F

c
T

I
0
0

F
c
T

1

1

0
0

1

2
3

5590-1 361 -1 205
s590-1 363-01 1 8
5590-1 363-01 1 7

Kilerem, '17 x1290 Lw, KV85
Rullekæde,58led
Rullekæde, 52led

04.85
04.85
04.85

2
1

1

2
1

1

4

5

5590-1 363-01 20
5590-1 363-01 20
s590-1 363-01 1 9

Rullekæde,41 led
Rullekæde,41 led
Rullekæde, 103 led

04.85
01.87
04.85

01.88
1

1

1

6
7
9

#

5590-1 363-01 21
s590-1 363-0122
5590-1 363-01 31

Rullekæde,43 led
Rullekæde,67led
Rullekæde

04.85
04.85
01.87

1

1

1

1

1

GEARKASSE, 540 OMDR./MIN.

1

4
5

7900-040621 0
5590-2122-048X
5590-2122-045X

1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flanoeoaknino

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

1

7
10
17

7000-6208
5590-1331-7601
ss90-1332-5501

1331-3106 Leje
Nåleleje
Pakdåse

04.77
04.77
04.77

2
1

1

2
1

1

18
21

22

7000-6209
5590-1332-4401
5590-2122-044X

1331-3105 Leje
Pakdåse
Flangepakning

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

1

cHR. C. GREnIE A[t . 690() §KrERrr . 97 35 (nOO rfl



GEARKASSE 18/25. l OOO OMDR./MIN.

GEARKASSE 17125. l OOO OMDR./MIN.

h,

[', U

CHR. C. GREIIIE AII . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

-,-
/--c

L(



GEARKASSE 18/25, l OOO OMDR./MIN.

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
8
o

9
0

F

c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
0

F

c
T

1

1

0
0

2
5
6

5590-1332-5501
5590-2122-048X
5590-2122-045X

Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flanqepakninq

04.85
04.85
04.85

01.87
01.87
01.87

1

1

1

8
11

19

7000-6208
ss90-1331-7601
s590-1332-5501

1331-3106 Leje
Nåleleje
Pakdåse

04.85
04.85
04.85

0'1.87
01.87
01.87

1

1

1

20
23
24

7000-6209
7000-6208
5s90-1332-4401

1 331 -31 05 Leje
1331-3106 Leje
Pakdåse

04.85
04.85
04.85

01.87
01.87
01.87

1

1

1

25 5590-2122-044X Flangepakning 04.85 01.87 1

GEARKASSE 17125,l OOO OMDR./MIN.

7
8

13

5590-2122-045X
7000-4308
5590-1 331 -7601

Flangepakning
1331-8801 Leje
Nåleleie

01.86
01.86
ol 86

1

1

1

1

1

1

14
19
20

5590-1 112-0129
5590-1332-5501
7000-30209

Konisk tandhjul, 17 ldr.
Pakdåse
1331-9907 Leie

01.86
01.86
01.86

,t

1

1

,|

'1

1

23
26
28

s590-1112-0130
7000-30208
5590-1 332-4401

Konisk tandhjul, 25 tdr,
1331-9994 Leje
Pakdåse

01.86
01.86
01,86

1

1

1

'1

1

1

29 5s90-21 22-044X Flangepakning 0'1.86 1

CHR.C. GREI'IE A/It . 69()() SKIERIT .97 35(NOO ,fl

1



GEARKASSE. 1 OOO OMDR./MIN.

GEARKASSE. lOOO OMDR./M!N.

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO

l

#



GEARKASSE, 1 OOO OMDR./MIN.

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅB

BRUGT
T!L
MD./ÅR

F

c
T
8
o

9
0

F
c
T

'l

t
o

F

c
T

9
0
o

F

c
T

1

1

0
0

1

4
5

7900-040621 0
5590-2122-048X
5590-2122-04sX

'1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flangepakning

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

1

I
10
11

7000-6208
7000-Nu 308
5590-1 112-0107

1331-3106 Leje
1 331 -9802 Lele
Konisk tandhiul, 19 tdr., Ø45 mm

04.77
04,77
04.77

2
1

1

2
1

1

't7
18
19

5590-1332-4401
7000-NJ 208E
5590-1 1 2-01 06

Pakdåse
1331-9801 Leje
Konisk tandhiul, 14 tdr., Ø4O mm

04.77
04.77
04.77

'l

1

1

1

1

1

21

22
5590-21 29-71 1 X
5590-21 29-71 sX

Flangepakning
Dæksel

04.77
04.77

1

1

1

1

GEARKASSE, 1 OOO OMDR./MIN.

2
8

20

7900-0406207
7000-6209
55gO-l 332-s501

1332-4502 Pakdåse
1331 -3105 Leje
Pakdåse

04.77
04.77
oa77

1

2
'1

1

2
'1

23
24
25

7000-6208
5590-1332-4401
5590-2122-O44X

1331 -3106 Leje
Pakdåse
Flangepakning

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

1

\flcHR. C. GREITIE A[t . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO



PICK-UP

-21

rYs
å,; t
; r-r ,[J-N

h"
N-,Xtl

I
.-- 34

.?
L*

ffi*33

qy\
I

Lr&-s-

CHR. c. GREIIE AII . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

--7
(+i ,,

\; \l
t\



PICK-UP

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
8
0

9
0

F
c
T

1

'l

0

F
c
T

9
o
o

F

c
T

1

1

0
0

1)2
4
4

s590-3062-213X
5590-1433-0404
5590-1433-0s06

Pick-up-rør
Pick-up-fjeder
Pick-up-fieder

04.85
04.79
04.85

2C

4

'lc

4

10
2)5

6
7

5590-2063-O7EX
5590-1433-0505
5s90-1331-9998

l-leoerslKrlng
Pick-up-fjeder
Løberulle

01.82
04.85
04.77

2L

4 4

12
2
4

12
2
4

3)7
s)8

9

5590-1 33I -9989
5590-3065-403X
5590-2063-058X

Løberulle
Lejekonsol m/bøsning
Bøsninq

01.99
01.87
04.77 4 4 4

4
4
4

3)15
16

3)16

5590-1421-6488
TOOO_GRAE 3ONPPB
TOOO-GRAE 3sNPPB

Lejehushalvpart
1 331 -7502 Leje
1331-7503 Leie

01.87
04.77
0't.87

2 2 2
1

2
2

3],17
3)18
3Xs

5590-3065-40sX
5590-2065-409X
5590-2065-408X

Leiehushalvpart
Afstandsrør, kort
Afstandsrør, lang

01.87
01.87
01.87

1

1

1

3)2O

22
33

5590-3005-404X
5590-1432-1197
5590-2062-212X

Lejehushalvpart
Trækfjeder
Afstrvoer

01.87
04.77
04.85

1 1 1

a4

1

1

23
s)33
s)33
s)37

ss90-2062-212X
ss90-2062-212X
ss90-3065-934X

Afstryger
Afstryger
Leiekonsol

01.87
01.88
01.88

27
26
2

4)38 5s90-306s-933X Samleleje 01.88 4

1) FCTgoo & 1 1oo 1 ,80 m
2) På FCT1100 2,10 m bruges 14 stk.
3) FCTl100 2,10 m
4) På FCT1100 2,10 m bruges 8 stk.

CHR. C. GRETIE AT9 . 69()() SKIERIT . 9735 (NOO 
^ J



iii::::iiii::::iiii:::::iiiiiii:!i:iiiii!i::!!i::...n

\
,r.,\
Wi;ts'.-

INDFøRINGSSNEGL

>
/ 

T'o\il 
.21

-ffiE-åqH r\
\ -zz

CHR.C.GRETIE^II/TI. §KrERrr .97 35(nOO

!NDFøRINGSSNEGL
<_b



INDFøRINGSSNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
T!L
MD./ÅR

F
c
T
8
0

9
0

F
c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
0

F
c
T

1

1

0
0

2
3
4

s590-3060-855X
5590-1421 -7498
TOOO_GRAE 3sNPPB

Kædehjul. 12tdr.
Lejehushalvpart
1331-7503 Leie

03.84
03.84
03.84

1

4
4

1

4
4

5
8
9

5590-1421-4497
5590-2060-671X
7000-6204-2RS

Lejehushalvpart
Kædehjul, 12tdr.
1331-3301 Leje

03.84
03.84
03.84

3
1

1

3
1

1

INDFøRINGSSNEGL

1

3
4

5590-2062-533X
5590-1421-6491
TOOO-GRAE 3sNPPB

Bøsning
Lejehushalvpart
1331-7503 Leie

04.85
04.85
04.85

1

2
2

1

2
2

5
I

14

5590-1 4Zr -4497
4000-s67308
5590-2062-2514

Lejehushalvpart
1 34'l -9566 Koblingsbelægning, asbestfri
Kædehiul, 28 tdr.

04.85
01.86
01.86

2
2
1

'2

2
1

21

28
29

5590-3062-790X
5590-1432-2299
5s90-1363-0131

Strammer, samlet
TrækfjederL=95mm
Rullekæde,51 led

01.86
04.85
01.86

1

1

1

1

1

1

qflCHR. C. GRETIE AÅt . 690() §KIERII . 97 35 (NOO

;



INDFøR!NGSVALSER

4.__\\

\/
41-'

t7
-€

.t\

5

--32

-43

o *-"- q\
) 44'- -ir
{ s1-----</_ L,>Åd:2l)-41 _{lrt-3
)<.-rr.'' - 58

sPsr

,tlT7 t*@
92

\

V
cHR. C. GRETTIE A/!5 . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO

31-

9--1
å\a'-io
,}..<-)

48.60-r

53-
54-

5

r52
\«



POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
o

I
0

F
c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
0

F

c
T

1

1

0
0

33
34
36

5590-1 363-01 20
5590-3062-608X
TOOO-GRAE 3sNPPB

Rullekæde,41 led
Kædehjul, 17 tdr.
't331-7503 Leie

04.85
04.85
04,77

01.88

2

1

1

1

1

3ti
36
36

TOOO-GRAE 35NPPts
TOOO-GE 4OKRRB
TOOO-GE 4OKRRB

1331-7503 Leje
'1331-7404 Leje
1331-7404 Leie

11 a2
04.79
10.84

1

2
1

2

36
37
3B

ss90-1 331 -9905
5590-1421-7493
5590-1421-4494

Kugleleje
Lejehushalvpart
Leiehushalvoart

0'1.76
04.85
04.85

2
2
2

2
2
2

40
42
44

5590-3062-280X
5590-2062-s59X
0222-08025

lndføringsvalse, øverste
Kædehjul, 21tdr.
Stålsætbolt

04.85
04.85
01.86

01.88

'l

1

2
1

1

46
46
47

5590-1 421 -3389
5590-3061 -1 20X
7000-6206-2RS

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
'1331-3303 Leie

04.77
01.83
04.77

1

1

1

1

1

1

'1

4/
48
49

7000-6007-2RS
ss90-3064-062X
ss90-3062-291X

'1331 -2304 Leje
Lejehushalvpart
lndførinosvalse. nederste

t.J4.79

04.77
04.85

2
1

2 2
'l

1

50
50
50

7000-6206-2RS
7000-6007-2RS
7000-6008-2RS

1331-3303 Leje
133'1 -2304 Leje
133'1-2307 Leie

04,77
04.79
01,86

1

1 1 1

1

51

51

53

5s90-1 421 *3389
s590-3061 -1 20X
5590-2062-309X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Kædehiul,31 tdr

04.77
01.83
04.85

04.79 1

1 1 1

1 1

57
58
59

5590-1432-4s97
5590-1 363-01 21
ss90-1 363-01 1 I

Trækfjeder
Rullekæde,43led
Rullekæde, 103 led

04.85
04.85
04.85

2
1

1

2
1

90
91

92

ss90-2122-014X
5590-2122-015X
7000-6206

Stopring
Tætningsring
1331-3103 Leie

04.77
04.77
04.77

1

1

4

1

1

4
93
94
94

5590-.1339-4401
8s80-sPB1 700
8580-SP81 700

Filtring,40x53x5mm
1361-9702 Smalkilerem
1361-9702 Smalkilerem

04.77
04.77
02.82

1

4
1

5
95 5590-1432-4s97 Trækfjeder 04.77 2

INDFøRINGSVALSER

iz\cHR. C. GRETTE A/It . 69()() SKTERTTI . 97 35 (nOO



FøDEVALSER

0 r-13
r*'|.4

L31

'fd -"'@--^
q(|.

v

Ea' - .-. --

CHR. C. GRETIE AII . 690() §K'ERII . 97 35 (NOO

(:

\'-.,

I

(

/-9
6Y-
,t4,.)

27



::::::::::::::::: t::::::l:E:::::::::::::::::: i:::::::::i:::::::::::::::l:::::::::::::::::::::::::::::::::l::::::: l:::::::: l:::

::::::::::::Bil:::::i:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i:i::::::::::ii::::::::ii::::::::: r:ii:::::ii::::::i:::::::::i:::::::i

FøDEVALSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
8
o

9
0

F
c
T

1

1

0

F

c
T

I
0
o

F

c
T

1

1

0
0

1

5
6

5590-2062-3924
s590-3062-6324
5590-2060-938X

Afstryger
Kædehjul, samlet
Bøsning

04.86
01.87
01.87

1

2
1

2
1

7

8
I

5590-2062-2504
7000-6204-2RS
7000-6204-2RS

Strammehjul, 14 tdr.
1331-3301 Leje
133'l-3301 Leie

01.al
04.85
01.87

1

1

2

1

1

2

12
13
15

s590-1363-0120
5590-3062-31 1X
5590-1421-6491

Rullekæde,41 led
Kædehjul, 25 tdr.
Leiehushalvoart

04.85
04.85
04.85

01.BB 1

1

2

1

1

2

16
17
21

TOOO-GRAE 35NPPB
ss90-3062-296X
5590-1432-4498

1331-7503 Leje
Lejehushalvpart
Trækfieder

04.85
04.85
04.85

4
4
2

4
4
2

?3
26
27

5590-1421-7498
5590-1363-01 19
5590-2062-310X

Lejehushalvpart
Rullekæde, 103 led
Kædehiul, 40 tdr.

04 .85
04.85
04.85

2
1

1

2

1

29 0222-08025 1219-0808 Stålsætbolt 01.86 1 1

rffi
-llllllllll
E CHR. C GREIIE AI5 . 6911., 

'KIERII 
. 9735 (nOO



KÆDETRÆK

\

m
W

r25

L
6̂(

KÆDETRÆK

i {* -''.-.%o=
L.- _",Tt§* )-

i 
-\2':))\ 

)Si"
')hS''Z#h..

L
d;5-

CHR.G.GRENE A[t.6goo sKIERrr . gr3s(noo §A
26

9"/n
{ ,oJ å94a-

\ 13J / 'a*
>- BJ

,rJ -v



ti: i::::::: t::::::::::::::::::i t::::::: t:::::::: t::: I i:::::::: i::::::::::::::::::::::i::::::::::::::::i::::::::::::::::::::iH::::r.[:ii§::,ii
t: I r::::::: r::::::::::::::::::::::::::::::i:::::::::::ii::::::::::::::::::i:::::::::::i::::::::::::::::i::::::::::::::::::-::::::I:I:ri:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i::::::i:::::::::a:I:t:r:Ll:IE

KÆDETRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F

C
T
8
o

9
0

F
c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
0

F

c
T

1

1

0
0

2
I

17

s590-2234-470X
7000-6204-2RS
4000-567308

Strammeklods
1331-3301 Leje
1 341 -9566 Koblingsbelæqninq, asbestfri

04.79
04.77
04.79

1

2

1

1

2
21

40
40

TOOO-GE zsKRRB
7000-6307-2RS
7000-6307

1331-7401 Leje
1 331 -4302 Leje
1331-4102 Leie

|J4./9
01.78
04.79

'2

1

2

1

44
45
52

TOOO-GE 2sKRRB
5590-3060-1854
5s90-1431-3499

1331-4302 Leje
Kædehjul
Trykfjeder

04.79
01.82
01.78

1

1

1

1

1

KÆDETRÆK

7
8

21

7000-6308RS
7000-6308
7000-6204-2RS

1 331 -4306 Leje
1331-4103 Leje
1331-3301 Leje

03.84
03.84
03.84

2
1

4

2
1

4
22
27
28

5590-2060-671X
ss90-2080-387X
s590-2080-285X

Kædehjul, 12ldr.
Gummistrop
Bøsning f/gummistrop

03.84
03.84
03.84

2
1

1

Z

1

1

REDa CHR" C. GREIIE A[t' 69()() §KTERII . 97 35 (NOO rffi

__ - -_ 
- 

ri'' _ -
l).lr



KÆDETRÆK

4-
I2i

1-r
1-l

16

a2',-<§'-5

-7ir" r21§
/A
§Å

rnJ
-25
§

KÆDETRÆK

v-21

(ffi

w-
)).

(

20-

CHR. C. GRET'IE AÅT . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

' \ -;§-#
Q.-I q-\

"i1>*Jm
<. 29- 

_1at &Ya

"-'-tol'-*k$"".$,"'



KÆDETRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F

c
T
I
o

I
o

F

c
T

1

1

0

F
c
T

I
o
o

F

c
T

1

1

0
0

1

2
10

5s90-2062-442X
5590-1 363-01 22
7000-6308RS

Kædehjul, 36 tdr.
Rullekæde, 67led
1331-4306 Leje

04.85
04.85
04.85

1

1

2

1

1

2
1)10

14
15

7000-630ERS
5590-2062-440X
ss90-3062-6324

133'1 -4306 Leje
Kædehjul, 18 tdr.
Kædehiul, samlet

01.86
04.85
01.86

1

3

1

1

3

16
17
'18

5590-2060-938X
ss90-2062-2504
7000-6204-2RS

Bøsning
Strammehjul, 14 tdr.
'1331-3301 Leie

01.86
0't.86
04.85

1

1

1

1

'l

18
22
23

7000-6204-2RS
7000-6207-2RS
5s90-3063-221X

133'l-3301 Leje
1331-3306 Leje
Kædehiul, 28128ldr.

01.86
04.85
01.86

2
2
'1

2
2
1

30
31

33

5590-2060-671X
7000-6204-2RS
7000-6308

Kaedehjul, 12ldr.
1331 -330'l Leje
133'1-4103 Leje

1)FCT1'1001,80 m

04.85
04.85
0't.87

1

1

1

1

1

1

KÆDETRÆK

3
4
7

5590-2062-429X
7000-6207-2RS
5590-3060-855X

Aksel
1331-3306 Leje
Kædehiul, 12tdr.

04.85
04.85
04.85

1

5
1

1

5
1

10
11

13

5590-2060-67IX
7000-6204-2RS
5s90-1 363-01 1 I

Kædehjul, 12 tdr,
1331-3301 Leje
Rullekæde, 58led

04.85
04.85
04.85

'l

1

1

1

1

'l

14
15
25

5590-2062-441X
5590-2062-430X
5590-1 391 -0740

Kædehjul, 25 tdr.
Aksel
El-motor

04.85
04.85
04.85

1

1

1

1

1

1

27
28
33

s590-2062-666X
5590-1363-O117
4000-567308

Kædehjul, 39 tdr.
Rullekæde, 52led
1 341 -9566 Koblinqsbelæqninq, asbestfri

04.85
04.85
04.85

1

1

2

1

1

2
40
41

42

5590-1 363-01 21
5590-3065-331X
5590-1 363-0122

Rullekæde,43led
Kædehjul
Rullekæde, 67led

04.85
04.85
04.85

1

1

1

1

'l

1

44
45
46

5590-306s-329X
5590-1421 -4493
TOOO-GRAE 3sNPPB

Kædehjul, 18/16 tdr.
Lejehushalvpart
1331 -7503 Leie

04.85
04.85
04.85

1

2
2

1

2
2

47
48
49

5s90-1421 -6490
5590-2062-432X
5s90-2062-440X

Lejehushalvpart
Aksel
Kædehiul, 18 tdr.

04.85
04.85
04.85

z
1

1

Z
1

1

50
51

52

5590-3062-6324
5590-2062-2504
5590-1 363-01 1 9

Kædehjul, samlet
Kædehjul, 14 tdr.
Rullekæde, 103 led

01.86
01.86
04.85

1

1

1

1

1

53
il

7000-6204-2RS
5590-2060-938X

1331-3301 Leje
Bøsning

04.85
01.86

2
1

2
1

REDa CHR. C. GREIIE AÅS . 69(D() SK'ERII . 9735 (NOO il



ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M. r
\--

.>

t-
qf,cHR"C.GREitrE A[t.69()() SKtERrr .97 35(nOO

19-20

722
.4N I rzs
t \d( r23il@ffi"
w, Y@k l-l,'-,u

30/- 33

L:



ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
8
0

9
0

F

c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
0

F
c
T

1

1

0
0

8
15
17

5590-3062-596X
5590-3064-057X
7000-6309

Slibesten
Lejehushalvpart
1331-4104 Leie

04.85
04.77
04.77

1

2

1

2
2

1

'lt
18
23

7000-tt3r r
5590-3064-0s9X
7000-6206RS

1331-4105 Leje
Tætningsring
1331 -331 1 Leie

04.79
04,77
04.85

2
2

2
2

'2

2
26
27
34

5590-3064-056X
5590-3062-444X
5s90-2060-0394

Lejehushalvpart
Tandhjul, 20 tdr.
Modskær

04.77
04.85
04.79

1

1

1

1

34
37
39

5590-2062-266X
5590-1165-0113
ss90-1 361 -1 205

Modskær
Gummiring
Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85

04.85
04.85
04.85

1

1

2
1

2
43
43

5590-2064-1 034
s590-2064-1 03A

Kniv
Kniv

06.78
01.82 24 JO 24

32

43

44

5590-2060-790X

5590-2064-134X

KnN, tungstensbelagt

Underlaq

01,86

01.82 24 JO 24

l0
+0

l0

45 5590-2064-1 33X Låseplade 01.82 24 36
5l
24
a,

+0

l0
+0

46
90
90

5590-2062-3924
5590-1431-3499
5590-1431-3499

Afstryger
Trykfjeder
Trvkfieder

04.85
04.77
01.78

1

2 2

1

90 5590-l 43r -21 97 04.79

n

2

I

CHR. C. GREI'IE AAI . 69()0 SKTERII . 9735 (}lobREDa



AFGANGSRØR

EL-STYRING

*'@k';

cHR. c. GRETTE AÅ". bgoo srrEiRrr . 9lr3s (noo

\ i,?"k
\ ld<-. l§\ \K V.I\ r[)-xi I,/l,/l

..rt i

)
t3- -.,

tfl'Å1:

t



AFGANGSRøR

POS,
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
o

9
0

F
c
T

1

1

0

F

c
T

9
0
0

F

c
T

1

1

o
0

2

4

5s90-3125-0024
5590-3125-002A
5590-21 25-01 9X

Ledekappe
Ledekappe
Stvrebøile

04.79
04.85
04.77

01.87
1

o

1

6
1 1

5
6
7

5590-21 2s-1 53X
5590-21 25-1 54X
5590-1431 -3499

Klemstykke
Spændestykke
Trvkfieder

04.77
04.77
04.77

2
2
2

I
't1

5590-21 25-1 52X
s590-1431 -3499

Spændestykke
Trykfjeder

04.77
o'1.82

2
2

2
2 2 2

EL-SWRING

1

6
5590-1 391 -0740
5590-1 391 -0855

El-motor
El-motor

02.82
04.85

1 1 2
1

2
1

CHR. C. GRETIE AAt . 69()() SKIERII . 97 35 OTOO rffi



HJULMONTERING

I

\

i

(fl

r'0
\.:

,/o
i^6o',\v

CHR. C. GREI'IE A/It . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

rlL-26
'-27

-2829



HJULMONTERING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

1

9
o
0

c
M
T
2
4
5

8
8
I

7000-30207
7000-6207
5590-1 323-91 59

1 323-9302 Leje
1 323-31 04 Leje
Navbolt, 1/2" x 2" UNF

04.80
03.82
04.80 03.82

2
2
t0

10
12
't2

5590-1 323-91 58
7000-30205
7000-6205

NavmøtnK, 1/2- UNI-, lul(l(et
1323-9301 Leje
1331-3102 Leie

04.80
04.80
03.82

03.82 t0
2
2

13
14

0451-22
5590-1323-9083

Stålkronemølrik,7I8"
Navkapsel

04.80
04.80

03.82
03.82

2
2

CHR. C. GRETIE A[t . 690() SKIERII . 97 35 (NOO
i



VINKELTRÆK. 1 1/23

VINKELTRÆK. 14/19

13

14

15

16

17

18

n

-tAr-qflGHR.C.GREiITE A/It.69()0 SKtERrr . 97 35(nOO



VINKELTRÆK, 11123

POS
NR, GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

)lv
1

9
0
0

c
M
T
2
4
5

2
3
4

5590-2122-044X
5590-1 332-4401
7000-6208

Flangepakning
Pakdåse
1331-3106 Leie

04.80
04.80
04.80

1

1

1

8
19

7000-6209
5590-1332-5501
7000-6308

133'.t -3'l 05 Leje
Pakdåse
1331 -4103 Leie

04.80
04.80
04.80

1

1

19
23
24

7000-4308
7900-040621 0
7900-0406207

133't -8801 Leje
1332-4501 Pakdåse
1332-4502 Pakdåse

03.82
04.80
03.82

1

1

1

25
26

5590-2122-045X
5590-2122-048X

Flangepakning
Lejehus, dobbelt

04.80
04.80 03.81

1

'1

VINKELTRÆK, 14119

1

2
3

5590-21 29-1 59B
5s90-1332-4401
5590-21 29-1 71X

Lejehus, dobbelt
Pakdåse
Flanoeoaknino

03.81
03.81
03.81

1

2
1

4
7
9

7000-6208
7000-6308
5590-1112-0106

1331 -3106 Leje
1331 -4103 Leje
Konisk tandhiul, 14 tdr., Ø40 mm

03.81
03.81
03 81

2
1

1

11

13
14

ss90-2129-714X
5590-1332-5501
7000-6309

Vinkeltrækhus
Pakdåse
1331 -4104 Leie

03.81
03.81
03.81

1

1

1

15
17
18

5590-1 112-0107
5590-21 29-71 1X
s590-2129-715X

Konisk tandhjul, 19 tdr., Ø45 mm
Flangepakning
Dæksel

03.81
03.81
03.81

1

1

1

CHR. C. GREiNE Af,5 . 69()() §KTERII . 9735 (NOO'W



::::: i i::: I:l::::::::

v

31- ////t
,,å,€--$'--
..li'-[/+
34 I /
;_l--+--=J

,,ÆLi
,3-6
,aÆ

,u '+
,r--g

t&25r t',

t27------/'i

,r]9
\

--l>-@)-.,

KNIVE M. M.

CHR. C. GREIIE AÅ5 . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

.-1

!**

-1
,.-,'x^, 72 -t

<-_ iPh,*.] r'
KNIVE M. M.

x
Nlåt\

J

tr
(--



i::::l::::::::::::::i:::::::::ti::::::t:::::::::::::::t::

KNIVE M. M.

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

3!t/
1

I
0
0

c
M
T
2
4
5

2
I

12

7000-6210-2RS
5590-1 361 -971 6
7900-040621 0

't331-3308 Leje
Kilerem
1332-4501 Pakdåse

03.85
03.85
03.85

2
2
1

16
23
25

7000-6308-2Ht'
7000-631 0-2RS
7000-621 0-2RS

1 331 -4303 Leje
1 331 -4304 Leje
1331-3308 Leie

03.85
03.85
03.85

2
2
4

1)32
2)33
2)34

35

5590-1380-000s
5590-1 380-0006
5590-1 380-0007
s590-3223-44s4

Kniv, lige
Kniv, vredet. højre 0O 2 3
Kniv, vredet, venstre Uo ? L
Knivholder

1) Standardudstyr
2) Ekstraudstyr

03.85
03.85
03.85
03,85

6
3
3
6

KNIVE M. M.

4
4

11

7000-6209-2RS
7000-601 1 -2RS
5590-1421 -5597

1 331 -3305 Leje
1 331 -2305 Leje
Leiehushalvoart

04.80
03.81
04.80 10.86

3
3
1

1 3
22
92

7000-6209EES
ss90-1380-0001
5s90-1 21 9-0806

1 331 -5304 Leje
Kniv
Knivbolt, M16 x 37 x 1 ,5 mm

10.86
04.80
04.80

1

12
12

92

9s

4-2

5590-2222-289X

55?o -

%7a

o2

/2./q

/ ZXø,

Knivbolt

i,

ozØ4.1/ /((
\e

L//1?, ,@øl

03.82 12

CHR.C.GRETTE A[t.6gOO §KIERrr .97 35(nOO ';^



ROTOR MED FINGRE

W

<-

24-

ROTOR MED FINGRE

M

re

CHR. C. GREI'IE Afit . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

-10

\

I Ar



!- I:::::i:t::::::::::t:::::::i:::::::::::::::::::: t,:::::: I I:::::I I t::::I::::t::::::::i:::::::i::::::::t::::::ii::::*:::rr!5rr:i::::
Eill::::::jli:::::::::i:::::::jji:::::: ji::::::jj: jjii::::: rrrr::::::: rr:::::::::::::::::::: rr:::::: rr:::::::r::::::::::::ft:::::t::r:x::::::
I::::i t i::::::: i::::::::it:::::::: t::::::: l i:::::i t:: l t i::::: l i:::::::: t i::::::::::i t:::::: l l:::::i t::::::::::::::::::::tiIIIr:tI::!lil::,:,:

ROTOR MED FINGRE

cHR C. GRE:trE A[3 . 69()() SKtERrr . g735(Ilg0.. ffi tl

,..,..,...1
, ii , i' ..,^,,J

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

}M
1

9
0
0

c
M
T
2
4
5

7
14
2'.1

s590-1 361 -971 6
5590-1413-2301
7000-6309

Kilerem
Strammerulle
1331-2301 Leie

03.85
03.85
03.85

2
1

1

zz
26
27

5590-3123-OO3X
5590-2080-763X
5590-2080-764X

Iætnrngsnng
Holder fifinger
Finoer

03,85
03.85
03.85

1

29
31

32

7000-6206
5590-2080-6374
5590-2080-6384

1331-3103 Leje
Finger, yderste højre
Finger, yderste venstre

03.85
03.85
03.85

1

4
4

ROTOR MED FINGRE

9
12
19

5590-1432-4597
7000-6205-2RS
5590-1421-1599

Trækfjeder
1331-3i)02 Leje
Leiehushalvoart

04.80
04.80
04.80

03.81

03.81

1

2
1

20
20
21

7000-6209
7000-6309
5s90-3123-003X

1331-3105 Leje
1331-4104 Leje
Tætningsring

04.80
03.8'l
04.80

2
2
2



REMTRÆK

REMTRÆK & GEARKASSE
0

i -ro
-r,#Y

i

g

?æ|,:
f'.' r

c. GREitrE A[t . 69()0 §KrERrr .b7 35 (nooCHR



REMTRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

1

I
o
o

c
M
T
2
4
5

10
21

26

7000-30208
5590-1220-7721
8580-SP83150

1331 -9994 Leje
Kronmøtrik, M30 x 1,5 mm
1361 -9713 Smalkilerem

03.85
03.85
03.85

2
2
6

29 7000-6208-2RS 1331 -3304 Leje 03.E5 2

REMTRÆK & GEARKASSE

2
6
6

7000-6207-2RS
8500-8055
8s1 0-H8063

1 331 -3306 Leje
1361-1103 Kilerem
'1361-2204 Kilerem

04.80
04.80
03.81 02.83

2
4
4

7
9

11

5590-2122-038X
5590-3122-008X
4000-35241 3

Remskive
Koblingstap
1340-9088 Gaffel

03.81
04.80
04.80

02.83
03.8'1 1

1

11

12
12

4000-1224110
4000-1 20000
4000-3s0000

1341-9088 Gaffel
'1341-9153 Kryds
1340-9153 Krvds

03.81
03.81
12.82

03.82 1

2
2

15
16
24

4000-351300
4000-351 000
ss90-1 361 -8s1 1

134O-9O22 Gaffel
1 340-9028 Snaplåsgaffel
Kilerem, speciel

12.82
12.82
03.82

1

1

1

cHR" C. GRENE AIS . 6!X)O ItKrERn . 97 35 (nOO (fl



::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: ii:i:::::::::::::::::::::::::::::::::::::: i::::::i::::::::i::::: i::ii:: ii I:E:

TOPRAMME & BALLONHJUL

\
I

VINKELTRÆK. 23111
12.

13

14

15

16

17

18

ars
I

i,o
221

,,t' 
11

24

CHR. C. GRETIIE AEt . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



TOPRAMME & BALLONHJUL

REDe

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

c
M
1

5
2

c
M
1

6
5

c
M
1

6
6

c
M
1

6
7

10
14
18

5590-1325-2303
7000-6005
s590-1 399-01 54

Ballonhjul, 280-140-3
1325-9006 Leje
Toobolt

03.81
12.76
't2.76

12.81
2
1

2
1

1

2
1

1

2
1

19 5590-2126-103X Dobbelttap 12.76 1 1 1 1

VINKELTRÆK, 23111

3
4
7

5590-2122-044X
7000-6208
7000-6209

Flangepakning
1331-3106 Leje
133'l-3105 Leie

12.81
12.81
12.81

1

1

1

1

1

1

I
18
22

5590-1332-5501
7000-4408
7900-0406210

Pakdåse
1331-8801 Leje
1332-4501 Pakdåse

12.81
12.81
12.81

1

1

1

1
,1

1

24
25
33

3t

7900-0406207
5590-2122-04sX
5590-1361-9907

1332-4502 Pakdåse
Flangepakning
Kilerem, SPC3080

12.81
12.81
03.81 01.83

1

1

1

1

1

1

CHR. C. GRETIE A/I3 . 6900 SK'ERII . 9735 OTOO ffi
)



:::::::::::::i*::::i.i*ii*i.r*::i::::::::iiii:::::::i:ii::::l::ii::ll!i::i:ii:!::ill!::iiili::::iiiiii::lliiliiii:::i:

KNIVTROMLE

!

)

a

)

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KIERrr . 97 35 (nOO

(



KNIVTROMLE

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

c
M
1

5
2

c
M
1

6
5

c
M
1

6
6

c
M
t
6
7

12
12
18

5590-1413-3301
5590-1413-4302
7000-6206-2RS

Strammerulle
Strammerulle
1331-3303 Leie

12.76
12.76
03.78

1

2
1

2
1

2
1

2
1

26
27
28

7000-6206
5590-1 332-2201
5590-1 112-0104

133'l -3'103 Leje
Pakdåse
Konisk tandhiul, 14 tdr., Ø30 mm

03.78
03.78
03.78

2
2
2

2

2

Z

2
30
30
33

8s90-sPc35s0
5590-1361-9907
7000-6006

{T

1361-9906 Smalkilerem
Smalkilerem
1331 -2103 Leje

05.80
05.81
03.78

01.83
1

1

1

1

1

1

CHR C. GRETIE A,I3 . 6TX)O SK'ERTT . 97 35 OTOO



REMTRÆK

ROTOR MED KNIVE

:*1:

9a
10
1l

C

-C?\q§r\
eF-JCHR.C.GREIIEAII .69()() SKTERII .97 35(NOO

I



REMTRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

c
M
1

5
2

c
M
1

6
5

c
M
1

6
6

c
M
1

6
7

1

3
4

ss90-1 361 -9601
5590-1 421 -s496
7000-6208-2RS

Kilerem, 16 x 25 x 2565 mm
Lejehushalvpart
1331-5302 Lele

12.76
12.76
12.76

04.77
1

4
2

1

4
2

I
8

10

8500-D1 60
8s00-D1 67'
8500-D094

1361-8505 Kilerem
1361-8508 Kilerem
1361-5501 Kilerem

12.76
12.76
12.76

1

1

14 7000-6207 1331-3306 Leje 12.76 2 2

ROTOR MED KNIVE

8
I

15

7000-6208-2RS
7000-6207-2RS
5590-1421 -5597

1331-3304 Leje
1331-3306 Leje
Leiehushalvnart

02.80
12.8',1

12.76 2 2

2
2

2
2

17
19
24

7000-6209-2RS
5590-1 421 -5597
5590-1 21 9-0806

1331-5304 libje
Lejehushalvpart
Knivbolt, M16 x 37 x 1,5 mm

12.76
02.80
12.76

4

8

4

8

2
2
4

2
2
4

24
27
*

5590-2222-289X
s590-1380-0001
5590-2220-452X

Knivbolt
Kniv
Knivbøsning

* = lkke illustreret

12,81
12.76
12,76

8
8

I

I
B

4
4

4
4

cHR. C. GREITIE A[3 . 69()() §KrERrr . 9735 dft,(to § Y

1

1i



RAMME - HJULMONTERING

(

J/Nfff
L

cHR.C.GREitrE A[t.69()() §KtERrr . 97 35(nOO



RAMME - HJULMONTERING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
T!L
MD./ÅR

1

1

3

FH
1

3
3

1

4
5

FH
1

1

0
0

1

3
0
0

FH
1

4
5
0

1

3
5

5590-2126-111X
5590-2126-122X
5590-2126-120X

Koblingsstang
Trækstang
Stang

01.75
01.75
01.75

02.82 1

1

1

'l

1

1

1

1

1

6
7

10

s590-21 26-117X
5590-21 26-1 1 8X
5590-2126-123X

Konsol
Koblingstap
Aksel

01 75
01,75
01.75

1

1

1

1

1

'l

1

1

11

15
24

5590-2126-1 19X
5s90-2010-029A
5590-1 323-1 1 04

Trækstykke
Afstandsrør
Fælg, kpl.

01.75
o2.78
o2.78

1

2
1

1

2
1

1

2
1

24
25
25

5590-1 323-1104
5590-1 323-9085
5590-1 323-9075

Fælg, kpl.
Navkapsel
Navkapsel

10.84
02.78
02.82

11 .87
02.82 1

1

1

1

1

1

1 1 1

25
27
28

5590-1323-908s
7000-6304
7000-620s

Navkapsel
1331-4101 Leje
1331-3102 Leie

10.84
02.78
02.78

11.87
1

1

'1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

29
30

5590-1323-9066
5590-1323-9578

Tætningslamel
Aksel

02.78
02.78

z
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

CHR"C.GREIIEIITI . sKrERN.9735(nOO6!x)O



GEARKASSE 14l19

GEARKASSE 18/25

r14

f_l

'-19

: CIIR.C.GREIIEAIT.69()0 SKIERII .97 35(NOO n

I

I

l1
19



GEARKASSE 14/19

POS
NH. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

1

1

3

FH
1

3
3

rn
1

4
5

FH
1

1

0
o

FH
1

3
0
0

FH
1

4
5
0

5
6
7

5590-21 29-1 598
5s90-1332-4401
5s90-21 29-1 71X

Dobbelt lejehus
Pakdåse
Flangepakning

06.73
06.73
06.73

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

.1

2
1

1

2
'l

I
10
11

7000-6208
5590-21 29-71 3A
7000-6308

1331-3106 Leje
Aksel
1331-4103 Leie

06.73
06.73
06.73

z
1

1

2
1

1

z
1

1

z
1

'1

z
1

1

2
'1

1

13
15
16

5590-1112-0106
5590-2129-714X
5590-3122-008X

Konisk tandhjul, 14ldr., Ø4O mm
Hus
Koblinqstap

06.73
06.73
06.73

1

1

'1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 8
19
20

s590-1332-5501
7000-6309
5590-1 112-0107

Pakdåse
1331 -41 04 Leje
Konisk tandhiul, 19 tdr., Ø45 mm

06.73
06.73
06.73

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

1

1

1

1

21

21

22

5590-2129-712X
5s90-2129-7124
s590-21 29-71 1X

Aksel
Aksel
Flangepakning

06.73
02.82
06.73

1

1

1

1

'l

't

'l

'1

1

1

1

'1

1

1

23 5s90-21 29-71 5X Dæksel 06.73 1
'1

1 1

GEARKASSE 18/25

3
6
7

7900-040621 0
5s90-2122-048X
5590-21 22-O45X

1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flangepakninq

02.71
o2.71
02.7'.!

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9
12
15

7000-6208
5590-1331-7601
5590-3122-008X

1331 -31 06 Leje
Nåleleje
Koblinqstap

o2.71
02.71
02.71

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
't

1

18
19
22

5590-1 332-5501
7000-6209
5590-1332-4401

Pakdåse
1331-3105 Leje
Pakdåse

02.71
02.71
02.71

1

'1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

23 5590-2122-044X Flangepakning o2.71 1 1 1 1
1

cHR. C. GRETTE A[t . 69(D() SKIERTT . g7350rOO qtr \

)

1
.l

1



GEARKASSE 17l17

13 

IA
\

z' \-
't"t.?

\--14

-15,/
\*/

C

t

\-

GHR.C. GREim A[t . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO il
, . i:



GEARKASSE 17117

POS.
NR. GRP. _ VARENB. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FH
1

1

3

FH
1

3
3

FH

1

4
5

;H
1

1

0
0

FH

1

3
0
0

Ft-

1

4
5
0

4
5
6

5590-21 29-1 598
5590-1332-4401
5590-2129-171X

Dobbelt lejehus
Pakdåse
Flangepakning

06.73
10.61
10.61

1

2
2

1

2
2

7
7
I

7000-6207
7000-6208
5590-2129-161A

133'1-3104 Leje
1331-3106 Leje
Koblinosaksel

10.61
06,73
06,73

'l

'l

1

1

1

1

10
11

13

7000-6308
5590-1 1 12-01 03
5590-2129-164X

1331 -4103 Leje
Konisk tandhjul, 17 tdr., Ø40 mm
Hus

10,61
10.61
10.61

2
2
1

2
2
'1

14
15
16

5590-3122-008X
5s90-131 1-2201
5590-21 29-1 63A

Koblingstap
Prop,3/8"
Notaksel

10.61
10.61
11.65

08.73
1

1

1

1

1

1

17
18
19

7000-6207
5590-1 332-3301
5590-2129-158X

13s1-3104 Leje
Pakdåse
Flangepakning

10.61
10.61
10.61

1

1

1

1

1

1

20
91

5590-2129-1s7A
5590-21 22-021A

Dæksel
Koblingstap

11.65
10.61 1

1

1

CHR. C. GREIIE A[t . 690() §KIERII . 97 35 (NOO

I

\



KNIVE. REMTRÆK M. M.

10-1 0a

27

)

"\'§\.\\
l

-;,;i§5

«W
Wlq

\.

C

39.393.396 J

clfr. c. GREitrE AÅ5 . 69()() SKrERrr . 9735 (nOO fl

31-31a-31b

- ;l,.ri;t.§i+;e*s*qrpn.ijål:

,\-



KNIVE, REMTRÆK M. M.

POS.
NR. GBP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

H

1

1

3

FH

1

3
3

FH

1

4
5

F H

1

1

0
o

FH

1

3
0
0

FH
1

4
5

0

2
3
4

5590-21 22-014X
5590-21 22-OlsX
7000-6206

Stopring
Tætningsring
1331-3103 Leje

09.59
04.59
04.59

.1

1

2

'l

1

2

1

'l

2 2 2 2
5
6
6

5590-21 22-062X
5590-3122-O31X
5590*3122-064X

Afstandsring
Vippeleje
Vippeleie

02.75
06.71
01.77

02.75
2
1

1

z
1

1

2

1

2 2 2

7
7
*

5590-21 22-015X
s590-21 88-003X
5590-1 339-4401

Tætningsring
Tætningsring
Filtring,40x53x5mm

04.59
o2.75
11.87

1
.t

1

1 1 1

1

1

1

1

1

I
8
9

5590-21 22-027t3
5590-3122-034X
5590-2122-083X

Aksel m/flange
Aksel m/flange
Remskive,2BOB4

04.59
06.71
10.84

05.66

11 .87

1

'1

1

1 1

1 1 1

10
'10

10

8500-B075
8500-8078
8500-B081

1361-3102 Kilerem
136"1-3103 Kilererrr
'1361-4101 Kilerem

04.59
05.66
03.73

4
4

4 4
0

12
13

EsIO-HBO8O
1441-0485
1 441 -1 048

1361-3105 Kilerem
1321-130'1 Dæk
1322-110'l Slanqe

02.82
04.59
04.59

o2.76
02 76

4
2
2

4
2
2

4 4 4 4

14
14
15

s590-1 323-1 1 01

5590-1 323-1 1 04
5590-1 323-9085

Fælg m/aksel
Fælg, kpl.
Navkapsel

09.60
02.76
09.60

2
2
1

2
2
1

2
.l

1

1

1

't

1

't

1 7
17
18

7000-6205
7000-6304
7000-6205

1331-3102 Leje
1331-4'101 Leje
1331-3'102 Lele

04.59
09.60
04.59

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

19
19
20

7000-2205
5590-1 323-9066
5590-1 323-9s1 I

1 323*9046 Lameltætning
Lameltætning
Aksel

04.59
02.76
09.60

1

2
.1

1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

21

25
26

s590-21 22-010A
5590-1421 -1 599
7000-6209

Strammebolt
Lejehushalvpart
'1331-3101 Leie

11.65
08.66
04.59

1

2
2

1

2
2

'l

2
2

'1

1

'1

1

1

1

1

1

26
27
27

7000-6309
5590-3160-076X
5590-31 23-003X

1331-4104 Leje
Tætningsring
Tætninqsrinq

10.84
04.59
08.66

2
2 2 2

2 2 2

28
32
32

5590-31 21 -048X
5590-21 23-01 6X
5590-21 23-1 51A

Tætningsplade
Kniv, kpl.
Kniv, kpl.

04.59
04.59
05.66

o2.75 1

18
1B

1

2A
32
32
32

5590-21 23-1 51A
s590-3129-449X
5590-3129-449X

Kniv, kpl.
Kniv, kpl.
Kniv, kpl.

09.66
05.66
03.77

16
16
15

20
1B

20
20
'18

33
33
34

5590-2129-2s5X
ss90-21 29-235X
ss90-21 29-234X

Knivholder
Knivholder
Knivblad

05.66
03.77
05.66

16
15
16

20
'18

20

20
18 '15 t€ B

34
354
354

s590-21 29-234X
5s90-21 23-01 9A
5590-2123-502C

Knivblad
Remskive, 18084
Remskive, 1258'4

03.77
09.66
09.66

15
1

1

18
1

1

18 15 t€ 8

354
90
90

5590-201 0-066A
5590-21 23-01 7C
5590-2127-1ssx

Remskive, 16584
Knivholder
Knivholder

09.66
10.63
05.66

02.82 1

18
16

1 1

91 5590-21 23-1 50X Spændestykke 10.63 JC.

J:

cHR" C. GnErrE AÅ3 . 69()() SKTERN . 
'yl3s(nu)

{ffi

'l



OPHÆNG. TRÆKBøJLER M. M.
22

--20 
\

,'J

o/-'u

BUESERHUS. AFGANGSRøR & RAMME

:.- I

\
35-',

a1-"
W

I--r3ll

%JF
L',o \--15

\I
\--20

w" l--\,,-f}

"f:;4,,
|.tr__,

azN\fl

91

"rn/"GREIIE A[t . 69()0 SK'ERII . 973!i (NOO

l-



OPHÆNG, TRÆKBøJLER M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FH
1

1

3

FH
1

3
3

FH

1

4
5

F l-l

1

1

o
o

:H
1

3
o
o

TN

1

4
5
o

13
15
19

s590-31 26-1 34X
5s90-1432-2299
5590-21 26-1 03X

Stop f/hitch
Trækfjeder,L=95mm
Tap

02.75
02.75
02.75 02.82

1

't

2

't

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

24
25
26

5590-21 26-O90X
5s90-1 399-01 s4
5s90-1 431 -3499

Tap
Topbolt
Trvkfieder

o:2.75
o2.75
04.59

2
1

1

2
1

1

z
1

1

1

1

1

1

1

27
28

5590-21 21-O28X
ss90-1432-3499

Segment
Trækfjeder

02.60
04.59

08.66 'l

1 1

BUESERHUS, AFGANGSRØR & RAMME

2
4
5

5590-3125-002A
s590-212s-152X
5590-21 25-1 51 X

Ledekappe
Spændestykke
Forbindelsesstang

04.59
08.62
08.62

1

2
1

1

2
1

1

2
'l

1

1

1

1

1

1

6
10
13

5590-31 25-O36X
5590-1 431 -3499
5590-3125-265X

lndstillingsstang, kpl.
Trykfjeder
Lukkebeslaq, kpl.

08.62
05,71
02.78

1

2
2

't

2
2

1

2
2

2
2

2
2

2
2

18
19
20

5590-21 25-1 53X
ss90-21 25-154X
5590-1431-3499

Klemstykke
Spændestykke
Trykfieder

04.59
04.59
04.59

2
2
2

2
2
2

2
2
2

21

26
34

5590-21 25-01 9X
5590-2129-760X
5590-2125-0214

Styrebøjle
Hjulskraber
Aksel f/kontraklap

04.59
12.77
01.61

6
1

1

6
't

6
1

34
34
34

5590-21 25-157X
5590-2125-126X
5590-2125-021A

Aksel f/kontraklap
Aksel f/kontraklap
Aksel f/kontraklap

04.59
03.76
10.84 11.87

1

1

1

34
34
36

5590-21 25-157X
5s90-21 2s-126X
5590-21 25-020B

Aksel f/kontraklap
Aksel f/kontraklap
Kontraklap

10.84
10.84
04.59

11 .87
11.87

6 I 6

,l

B

36
37
37

5590-21 2s-1 56X
5590-21 25-1 558
5590-21 2s-1 28A

Kontraklap
Modskær
Modskær

04.59
04.59
03.76

8
1

1

B

1

1

37 5590-21 25-023D Modskær 02.78 1 1

lffiCHRC.GREITE A/13 . 6!X)O §KrERIr .97 35(nOO

.I



iltt!*.i_.i;::::::;::::::::::::::::::l::::::::iii:::::i:::i::::ii::::i::ii:i:::i:i::::i::i:::ii::i:::i:i::iil:ii:::iiiii:::i:::

\i .\

(

KABELSTYRING

dr*\qffiCHR C. GRETIE AfiI . 69()() SK'EiRII . 97 35 (NOO
I

l



EL-SWRING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FH
1

1

3

H

1

3
3

FH
1

4
5

FH
1

1

o
o

rH

1

3
0
o

:H

1

4
5
o

24
24
28

5590-1 391 -0740
5590-1 391 -0854
5590-1 391 -0855

El-motor
El-motor t/tud
El-motor t/klap

02.82
10.84

1 1 1

'l

1

1

1

1

1

KABELSTYRING

3
4
6

5590-21 25-01 9X
5s90-1399-800
5590-1399-8001

Styrebøjle
Kabelf/tud
Kabelf/klap

02.82
02.82
02.82

2
1

1

2
1

1

2
1

1

1

1

1

1

1

1

7
8

ss90-1399-8005
5590-1 399-8004

lndstillingshåndtag f/klap
lndstillingshåndtag f/tud

02.82
02.82

1

1

1

1

1

1

1

1

't

1

1

1

CHR. C. GREiIIE AÅt . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO
-- i\
,§



HJULMONTERING

t\l\__
t 4---1 \
I I'r \ilqtlu;--. \.-- -l' '1.*-,# å :;.---t-.-\ \

-a-- - - 
---

*-i ,1§ (.. -'-f,
'.-3

f, =l ,Ti
\ I r1A-t.:'i# å

/ -tz \-,'Tru/--r'a \'-'-- to \\---
*{*. 

,;, 1)-t+ --- -r. \'

,,-,-st'i1Q)?* ) ;.
\\ .? / 

E

\--.- _>=--J_,"\ ---\{ 2-,--a.

--{') ----.

!
i r.i

\ 
"fr(..r-Y

,. *"i--'

--"r- ull'-ffi' <a -4'7 il"
.: l_g

KÆDETRÆK

(>\.-
g - ---§Å

r-
10

,ojh
23-/

31-'

11-

CHR. C. GREI'IE AIT . 69()() §KIERIT . 97 35 (NOO

90
91
92

,- --_---. t \L

a/
't\- t- u,'-\.------J-,
r\Y'\\

\\v,
'i- \J

ss1.



HJULMONTERING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BBUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

0

G
c
S
2
4
0

13
13
15

7000-30207
7000-6207
7000-30205

1323-9302 Leje
1331-3104 Leje
1323-9301 Leje

04.74
12.82
04.74

1

1

1

1

1

1

15
17
18

7000-6205
5590-1323-9083
5590-1 323-91 59

1331-3'102 Leje
Navkapsel
Navbolt, 112" x2" SAE

12.82
04.74
12.75

12.82
12 R2

1

2
10

1

2
1C

19 5s90-1 323-91 58 Navmøtrik, 1 12" SAE, lukket 12.75 12.82 10 1C

KÆDETRÆK

5
I

17

5590-2080-285X
7000-6204-2RS
s590-1421 -7498

Bøsning
1331-3301 Leje
Leiehushalvpart

04.74
04.74
04.74

100
2
1

'1 00

2
1

1B

19
TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421 -4497

1331-7406 Leje
Lejehushalvpart

04.74
04.74

1

1

1

1

qfl
CHR"C.GREI'IE A[t.69()() IIK'ERIT .97 35(Nfi)



REMTRÆK

20
-'21

KÆDETRÆK

no-fi

>

cHRC.GREitrE A/ts. 69()() §KrERrr . g735(nOO ffi

D

I
-12--1't

.-J

8
I

10

-17

S

,/-.-.s- 
"

1

2

<ffi:
i.\.',
I --28

t-14. _15
vr> a 16

1) \' '\



REMTRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

0

G
c
S
2
4
o

5
8

10

7000-6205-2RS
7000-6204-2RS
8500-8099

133'l -3302 Leje
1331-3301 Leje
1361-6'106 Kilerem

12.75
04.74
o4.74

1

2
1

1

2
1

10
14
15

8500-E09I
5590-1421 -4497
TOOO-GE 3sKRRB

1361-5'102 Kilerem
Lejehushalvpart
1331-7406 Leie

05.80
o4.74
04.74

03.82 1

1

1

1

1

16
22

5590-1421 -7498
851 0-H8046

Lejehushalvpart
1361-1204 Kilerem

04.74
12.75

1

1

1

1

KÆDETRÆK

4
8

17

5s90-2080-285X
7000-6204-2RS
5590-1421-7498

Bøsning
1331-3301 Leje
Leiehushalvpart

04.74
04.74
o4.74

100

1

1

100

1

1

18
19

TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421-4497

1 331 -7406 Leje
Lejehushalvpart

04.74
o4.74

1

1

1

1

CHR. c. GREIIE A/!S . 69()() SK'ERII . 97 35 (N(xD j



REMTRÆK

--"-----t'

f-'o 
'-'---.

KNIVTRÆK

,-\ 4

z' ;'\ ar'

30

20
2t
22

Ni{
29

\
ts -ry

(ffi

r91

"ffi^å,'
§'\'-'- -e2,rd ,^_6,.

g

, tz 1t

cHR. C. GREitrE AI5 . 69()() §KrERrI . 97 35 (nOO

17 -(b
15 -t-ro24 å ,2s*' d'
zs --H-o I

- €, 'i ,r,! ,*'
a''



REMTRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

o

G
c
S
2
4
0

3
5

13

5590-1 41 3-1 301
7000-6205-2RS
5590-1421 -4497

Strammerulle
1331-3302 Leje
Leiehushalvpaft

10.76
04.74
04.74

3
2
1

3
2
1

13
14
'14

5590-1 421 -s496
TOOO-GE 3sKRRB
TOOO_GE 4OKRRB

Lejehushalvpart
1331-7406 Leje
1331-7404 Leie

05.75
04.74
05.75

1

1

1

1

1

1

15
15
1B

5590-1421-7498
5590-1421 -7497
4000-21 0000

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
1341-9155 Krvds

04.74
05.75
04.74 05.75

1

1

2

'l

1

2
19 4000-2122100 1341-9084 Gaffel 04.74 05.75 2 2

KNIVTRÆK

20
21

33

7000*KM 06
7000-MB 06
8570-SPA2207X

2085-025X Møtrik
2OB5- O24X S i k ri ngssk ive
2085-082X Smalkilerem

04.74
04.74
01.75

'1

1

5

1

1

cHn c. GnErrE Aa . 60(x) gruErur . g73!i oroo qfl



SKIVER & KNIVBJÆLKE

1' 
t( 

r.< ,»\&

I e--- iL§*-,,
i< /{vxrr't

l'l

Å

-l-r sn llzo
16----g ,, -

,.---.S,.]x
24- \-{r25-rtY 

,{YVY./

l.
c,I -15$l

?
fr

@
22-v
a-å

I."' I-/l
,--?9/' r-27

t.'/r-ze

1P
13r ,t pM-' le;;1

l-/
CHR C. GREIIE AT5 . 69()0 SKTERII . 9735 (NOO fl

,t,
.t ..-,. (Itr -- rr' : , ..-*-

i\

,lntt

,ra

Q.

KNIVTRÆK

7.7 (
' -'t? ':::'

(

il

\kd
2l \\

..'N§)*\ie2r-{
\-, -

I

t21i zz,
I .'
Lfu

I

I

-7



KNIVTRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BBUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

0

G
c
S
2
4
0

6
11

11

7000-6207
7000-6308
7000-3307

1331-3104 Leje
1331-4103 Leje
1331-8802 Leie

12.77
12.77
01.86

1

1

1

1

'1 7
19
19

8570-SP42240
7000-6307RS
7000-6307-2RS

2085-143X Smalkilerem
2085-1 63X Leje
'1331-4302 Leie

12.77
12.77
01.86

u'I.86 5
1

1

6
't

1

24
29
33

5590-2081-039X
5590-2081-076X
5590-2085-179X

splitbolt
Modskær
Bøsning

01.86
01.86
12.77

1

4
4

1

5
1

SKIVER & KNIVBJÆLKE

6
I

13

7000-6206RS
7000-6208-2RS
5600-561 10200

2085-004X Leje
1331-3304 Leje
2085-060X Kniv

04.74
04.74
04.74

5
5

2C

13
17
17

5600-561 1 0200
7000-621 0-2RS
7000-621 0-2RS

2085-060X Kniv
2085-01 0X Leje
2085-010X Leie

01.75
o4.74
01.76

1C

1C

2
'18 7000-601 0-2Rs/c3 2085-217X Leje 01.76 8

CHR. C. GRET'IE A/!3 . 690() L lq J:, \ .9735(nOO



SKIVER

:::::::i-::::::::::::::::::::::::::::::::::!-::::::::r::::::::::::::::::

-/1

I

-l s lo2 mm

.I-i,.\ll
ir'w

,1,
.,,u

st -(-')li: @,
l0-, 1-
l2--- -l-ztg- ----{\ -lr

-\'32

t,,) 
..t-..-

KNIVE & KNIVBJÆLKE

t0
11

,-l-, --ts'i' ,--.20
..Æ{-Y ,-21

W.,,
M

10
-'t1

13
-12
't4
15

'/-17

13
12
14
15

fl;31
@_,,
drzs
M,-zs
#'r-ætD' r-316

r-23 r23e/ CI'
Ål-'o Å,"u\ffif ffiJ

26
33

26
32

28

29

28

30
31

tq__I__
,#t-
d/_
.4,f
d_
&-

26
2l

28

29

28
30
31

*fo;o
-6'1
u-
4{

cHR. C. GREiIIE A/15 . 69()() SKTERII . 9735 (nOO ;t

(b.,,38.

\rÅ@^\
\@/

A.'1.-
..;,1 

,.1

\.-1/.

7>27v
Ir'J 33

\o rl'\.1

)" 'u



SKIVER

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

o

G
c
S
2
4
o

7
11

12

7000-2208
5590-2085-1 90X
5590-2085-1 91X

2085-1 86X Leje
Kugleleje
Nvlonbøsninq

12.77
12.77
12.77

1

11

11

1

12
12

1 I
23
27

7000-6206-28§
5590-2085-201X
7000-6306z,2

1331-3303 LeJe

O-ring, Ø12x3 mm
2085-205X Leie

12.77
12.77
12.77

5
2C

5

ci

24
6

28
29

5600-561 10300
5590-1 21 9-0809

2085-060A Kniv
Knivbolt, M12, 10.9

12.77
12.77

1C

1C

1 z
12

KNIVE & KNIVBJÆLKE

5
6
8

ss90-1380-0006
5590-1 380-0007
5590-1434-0108

Kniv, vredet, høire
Kniv, vredet, venstre
Tallerkenfieder,20 x 40 x 2,5 mm

01.86
01.86
0't.86

4
6
5

6
6
6

11

16
2',1

7000-6206-2RS
5590-2085-201X
7000-2208

1 331 -3303 Leje
O-ring, Ø12x3 mm
2O85-186X Leie

01.86
01.86
01.86

5
2A

1

6
24

1

23
29
30

7000-6306-2RS
5590-2085-1 90X
s590-208s-1 91X

1331-4301 Leje
Kugleleje
Nylonbøsning

01.86
01.86
01.86

5
11

11

6
12

12

ta
i§'CHR" C. GREIIE A/It . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



PICK-UP 92--'
90- \

$-,7 i\ -.-)-\\.\

\
\ 3-1-:\N

\§j
-r/"V

3--..,
z--10

i-10

VINKELTRÆK

8t
9

J'r r.,:

§A
(

--11
19

cHR.C. A[t . 69()() §KrERrr . 97 35 (nOO

4{l



PICK-UP

POS
NR. GRP. _ VABENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

0

G
c
S
2
4
o

5
5

5590-1433-0386
ss90-1433-0500

Pick-up-fjeder
Pick-up-fjeder

o4.74
01.75

22
22

VINKELTRÆK

1

2
3

5590-2129-1598
5590-1332-4401
ss90-2129-171X

Lejehus, dobbelt
Pakdåse, 40x52x 7 mm
Flanoeoaknino

04.74
04.74
04.74

1

2
1

1

2
1

4
6
7

7000-6208
5590-2129-713A
7000-6308

1331-3106 Leje
Aksel
1331-4103 Leie

04.74
04.74
04.74

01.75
2
1

1

2
1

1

9
12
13

5590-1112-0106
5590-2129-714X
5590-1332-5501

Konisk tandhjul, 14 tdr., Ø4O mm
Vinkeltrækhus
Pakdåse,45x60x7mm

04.74
o4.74
04.74

1

1

1

1

1

1

14
15
17

7000-6309
ss90-1 112-0107
5s90-2129-711X

1331 -41 04 Leje
Konisk tandhjul, 19 tdr., Ø45 mm
Flanqepakninq

04.74
04.74
04.74

1

1

1

1

1

1

18
19

5590-2129-715X
5590-3122-008X

Dæksel
Koblingstap

04.74
04.74 03.82

1

1

1

1

cHR C. GREIIE AA . 6,9(XD gKrERil . 9735 (nOO qfl

-Å...,. J



CHR C. GRETIE AÅt . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO



H:!i!i::::::::::::!i:::t:::::::::::::::::::ii:ii:::::ii::::i::::::::::::::::::::::::::::::::::ii ii::::i:il:iii:i::!:iiii:iiii!:i::I:I::iiia::::::
l::::::::::::::i:;::i:i:,:iii:::i:ii:::::::::::::::::::::::::::::i::::::::::::::::::i:::::::::::::::::::::i | | il:::::i:::::::§r:itllr::l::Ea::::::

GEARKASSE

-11
)---,,

-a
^r.

'q- \\__ 10

,r-dr ' ,-2

-- 17
18

I

l L_,,

POS.
NR. GRP. - VABENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
tvto.lÅn

BRUGT
TIL
tvto./Ån

!'H
1

6
o

2
1

0

1

1

2

5590-21 29-1 598
5590-2122-048X
5590-1332-3301

Lejehus, dobbelt
Lejehus, dobbelt
Pakdåse

o't.72
01.75
01.70

1

1

1

2
2
3

5590-1332-4401
7900-040621 0
5590-2129-171X

Pakdåse
't332-4501 Pakdåse
Flanoeoaknino

o't.72
01.75
01.70

2

2

1

1

3
3
4

5590-2129-171X
5590-2122-045X
7000-6207

Flangepakning
Flangepakning
't331-3104 Leie

01.72
01.75
01.70

1

1

1

4
6
7

7000-6208
5590-21 29-71 3A
7000-6308

1331-3106 Leje
Aksel
1331 -4103 Leie

01,72
01.72
01.70

2
1

1

2

7
I

10

5590-1 331 -7601
5590-1112-0106
5s90-131 1-2201

Nåleleje
Konisk tandhjul, 14 tdr., Ø40 mm
Rørprop,3/8"

01.75
01.70
01.70 01.72

1

1

1

12
13
14

5590-2129-714X
5590-1 332-5s01
7000-6309

Hus
Pakdåse
1331 -41 04 Leie

01 70
01.70
01.70

1

1

1

1

14
15
16

7000-6209
5590-1 112-0107
5590-21 29-712X

13s1 -3105 Leje
Konisk tandhjul, 19 tdr., Ø45 mm
Aksel

01.75
01.70
01.70 01.72

1

1

1

17
17
18

s590-21 29-71lX
5590-21 22-O44X
5590-21 29-71 sX

Flangepakning
Flangepakning
Dæksel

01.70
01.75
01.70

1

1

1

19 s590-3122-008X Koblingstap 01.70 1 1

ant

cHR. C. GRETTE AÅ3 . 69()() gKrERn . 9735 (nOO wl

13



_*:tffirl

ROTOR MED KNIVE

/1 r-5- \/
-6\)- -7)-..ffi / -qfld

)t^

,tr-]§
I

-3

i'#e I'it I r-l

=,-§.rq
er)

I

-

RAMME - MODSKÆR M. M.
;

T

fl

- 16
\8"\
ioJ

: (CHR c. GREiIIE A/I5 . 69()() SKIERII . 9735(NOO

1--J ,/
?-/

\
I



ROTOR MED KNIVE

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD.iÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

SH
1

6
o

SH
2
1

0

1

2
3

5590-1 421 -1 599
7000-6209
5590-3123-003X

Lejehushalvpårt
1331-3105 Leje
Tætninqsrinq

01.70
01.70
01.70

2
2
2

/
8
8

TOOO-GE SOKRRB
s590-21 23-502C
s590-201 0-066A

1331-9002 Leje
Remskive, 12584
Remskive, 16584

01./5
o't,71
01.72

1

1

12
13
14

5s90-2127-1ssx
5s90-3129-449X
5590-2129-235X

Knivholder
Kniv, kpl.
Holder

01.70
01.70
01.70

24
24
24

32
32
32

1 5
16
17

5s90-2129-234X
5s90-301 0-o22A
5590-301 0-024A

Knivblad, bred
Halmkniv, kpl.
Knivholder

01.70
01.72
01.72

24
24
24

32
32
32

18
19
20

5s90-201 0-029A
5s90-1 380-0004
5590-201 0-023X

Kniv
Aksel
Afstandsrør

01.72
01.70
01.72

96
24
72

1 28
32
96

22
23
24

5590-21 22-014X
5590-21 22-O15X
7000-6206

Stopring
Tætningsring
1331-3103 Leie

01.70
0'1.70

01.70

1

1

2

1

1

2
24
26
27

7000-6204
s590-21 88-003X
5590-3122-034X

133'1-3101 Leje
Tætningsring
Akselm/flange

01.84
01.70
01.70

1

1

1

1

1

1

29
29
30

5590-21 22-038X
5590-21 22-O49X
8580-SPB1 700

Remskive, 2808'4
Remskive,33084
1361-9702 Smalkilerem

01.70
01.72
o1.72

1

1

4
30
30

8580-SPB1 800
8580-SPBl 700

1361-9703 Smalkilerem
1361-9717 smalkilerem

01.75
01.84 4

4
4

RAMME - MODSKÆR M. M.

10
20
24

7000-600s
5s90-1431 -3499
s590-3010-392X

1325-9006 Leje
Trykfjeder
Modskær

01.70
01.70
o1.74

2
6

12

2
8

16
30
30
34

5590-21 25-1 56X
5590-21 25-0208
s590-2010-028A

Kontraklap
Kontraklap
Afstandsrør

o:2.11

01.75
01.75

1U

6
12
6

cHR. C. GREiNE A[t . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO ,«,



I

KNIVBJÆLKE

10
11
13
12
14
15

b

,r22

I

@:;
X/ rzs
d-zs
A,-tof".-"
€

r-23

d
L rza

-.[u'dM
{tr

CHR.C.GRETIEAÅI .69()() §KIERII .97 35(NOO



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

SE
1

6
o
o

SB
2
0
o
o

SB
2
4
0
0

3
5
6

5590-1219-0809
s590-1 380-0006
s590-1 380-0007

Knivbolt, M12, 10.9
Kniv, vredet, højre
Kniv, vreden, venstre

01.85
01.85
0'1.85

8
4
4

10
4
6

12

6
o

ti
8

11

5600-561 1 0300
s590-1434-0108
7000-6206-2RS

2O85-0604 Kniv
Tallerkenfjeder, 20 x 40 x 2,5 mm
1331 -3303 Leie

01.85
01.85
01.85

I
4
4

1 0

5
5

12
o
6

14
16
21

5600-9942401 1

5590-2085-201X
7000-2208

'1332-4402 Pakdåse
O-ring, Ø12x3mm
2085-186X Leie

01.85
01.85
01.85

4
6
1

5
ZA

1

6
24

1

23
29
30

7000-6306-2RS
5590-2085-190X
5590-208s-1 91X

1331-4301 Leie
Kugleleje
Nvlonbøsnino

01 B5
01.85
01.85

4
t
B

5
11

11

6
12
12

36
37

5590-1431-3499
5s90-2081-076X

Trykfleder
Modskær

01.85
01.85

1

2
1

3
1

4

l.xCHR.C.GREiIIEIITI . a


